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Kannen kuva: Kaisanniemenkatu 5:ssä on 
meneillään mittava peruskorjaushanke. 
Alun perin Pukeva-talona tunnettuun ra-
kennukseen ja pysäköintilaitokseen tulee 
Helsingin yliopiston kirjastotiloja sekä kel-
lari- ja katutasoon liiketiloja. Pysäköinti-
laitoksen rakenteet ja asennukset kolman-
nesta kerroksesta ylöspäin on purettu ja 
tilalle rakennetaan neljä uudiskerrosta. 
Myös rakennuksen julkisivut uusitaan. 
SRV:n projektinjohtourakoima hanke val-
mistuu vapuksi 2012. Kuvan otti joulu-
kuussa 2010 Sirkka Saarinen.
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  VUONNA 2011 JÄSENLEHTI ILMESTYY SEURAAVASTI:

  Aineiston viimeinen jättöpäivä*)

1/2011 3.1. 7.12. 
2/2011 1.2. 11.1.
3/2011 1.3. 10.2.
4/2011 1.4. 11.3.
5/2011 2.5. 11.4.
6/2011 1.9. 12.8.
7/2011 30.9. 9.9.
8/2011 1.11. 10.10.
9/2011 1.12. 11.11.

*) jos aineisto ei ole sähköisessä muodossa, viimeinen jättöpäivä on 2 työpäivää aikaisempi.
Mikäli Mestari-ilta pidetään viimeisen jättöpäivän jälkeen, 

siihen liittyvä aineisto voidaan etukäteen sopimalla toimittaa 2 työpäivää Mestari-illan jälkeen.

Helsingin Rakennusmestarit
ja -insinöörit AMK ry 

perustettu 1906
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HUHTIKUUN MESTARI-ILTA
Heti Kevätkokouksen jälkeen samassa paikassa.

Mestariurheilijan ja Lassen pyttyjen jako  • Jäsenistön vapaa sana 
• Ilmoitusasiat • Iltapala

	 Tervetuloa!

HeLsIngIn RakennusMestaRIt Ja -InsInööRIt 
aMk ry:n

KEVÄTKOKOUS
aika 11.4.2011 klo 18.30
Paikka Rakennusmestarien talo, ravintolasali
 Fredrikinkatu 51-53, Helsinki

Asialista

1. kokouksen avaus

2. Valitaan yhdistyksen jäsenistä kokouksen puheenjohtaja ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja  
ääntenlaskijat sekä sihteeri läsnä olevista 

3. kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

4. kokouksessa käsiteltävien asioiden hyväksyminen

5. esitetään vuoden 2010 vuosikertomus, tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto

6. Vuoden 2010 tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja 
tilivelvollisille 

7. Päätetään muista toimenpiteistä, joihin tilinpäätös mahdollisesti antaa aihetta

8. käsitellään liiton ja piirin käsiteltäviksi esittämät muut asiat, jotka on mainittu kokouskutsussa

9. käsitellään liitolle tarkoitetut aloitteet sekä keskustellaan muista mahdollisista asioista

10. käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat
Huomionosoitukset
- kunniajäseneksi kutsuminen

sääntömuutosesitys

niilo tapanisen esitys: Yhdistyksen sääntöjen 9 §:n 2:sta momentista tulee poistaa hallituksen 
jäsenten yhtämittaisen toiminta-ajan rajoitukset.

Hallituksen yksimielinen esitys: sääntöjä ei muuteta ja kyseessä oleva kohta säilytetään ennal-
laan. erovuorossa ollut voidaan valita uudestaan, kuitenkin niin että yhtämittainen hallituksen 
jäsenen ja puheenjohtajan toiminta-aika on kolme kaksivuotiskautta eli kuusi vuotta.

11. kokouksen päättäminen
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Puheenjohtajan palsta

Talvi on taittunut mukavasti kevääseen. Meille raken-
tajille aina niin haasteellinen talvi ennätyksellisin lu-

misateineen sekä pakkasineen on toivottavasti takana-
päin.

Yhdistyksen hallitus on aloittanut toimintansa uudella 
kokoonpanollaan. Hallitus on järjestäytynyt, valinnut 
uudet varapuheenjohtajat ja muodostanut keskuudes-
taan toimikunnat. Uusien puheenjohtajien ja hallituksen 
uuden koostumuksen johdolla on toiminnassa mielestä-
ni mukavasti uutta energiaa ja innostusta sekoitettuna 
sopivasti vanhalla kokemuksella.

Hallituksen alkuvuosi on mennyt toiminnan suunnitte-
lussa sekä tietysti normaalien hallituksen rutiinien hoi-
dossa. Alkuvuonna olemme mestari-illoissa keskitty-
neet ammatillisiin aiheisiin. Tammikuussa Muottikolmio 
Oy kävi esittelemässä Isodrän-järjestelmää, helmikuus-
sa Suomen Rakennuslehti Oy ja RKL kävivät esittäyty-
mässä, maaliskuussa jäsenemme Anna-Riitta Kallinen 
tulee esittelemään nykyisen työnantajansa Kopio Niini 
Oy:n toimintaa rakentamista palvelevana yrityksenä. 
Huhtikuussa pidetään yhdistyksen kevätvuosikokous ja 
toukokuussa kuulemme esitelmän rakennusten vaipan 
ilmatiiveydestä ja ilmatiiveyden mittaamisesta. Sen tu-
lee pitämään asiantuntija lehtori Sauli Paloniitty.

Syyskuun jäsenlehden mukana on tarkoitus julkaista jo 
perinteinen rakentamisen teemalehti. Tämän vuotuisen 
teemalehden aiheena on tällä kertaa pientalorakentami-
nen. Halukkailla yhdistyksen jäsenillä on mahdollisuus 
osallistua lehden artikkelikirjoittamiseen ottamalla yh-
teyttä lehden päätoimittaja Sirkka Saariseen ja sopi-
maan aiheista hänen kanssaan.

Syksy aikana on myös tarkoitus tarjota yhdistyksen jä-
senille hieman viihteellisempää ohjelmaa teatteri- ja 
elokuvaesitysten muodossa sekä järjestää myös teatte-
riesitys perhetapahtumana. Näistä syksyn ohjelmista 
tiedotamme jäsenlehdessä kun esitysten ajankohdat 
varmistuvat.

Kevään aikana olemme käyneet myös rakennusmesta-
riopiskelijoiden kanssa jääkiekko-ottelussa. Opiskelijoi-
den osallistumisprosentti jääkiekko-ottelussa oli hyvin 
korkea aikaisempiin tapaamisiin verrattuna. Lisäksi 
opiskelijoiden kanssa sovittiin jatkotapaamisista, joista 
yhtenä on heidän vierailunsa isommalla joukolla jossa-
kin syksyn mestari-illassa. 

Loppuvuonna on tulossa myös RKL:n liittokokous, jos-
sa tänä vuonna on tarkoitus valita liitolle uusi puheen-
johtaja. Liiton nykyinen puheenjohtaja kansanedustaja 
Eero Reijonen on ilmoittanut, että ei ole enää käytettä-
vissä kyseiseen tehtävään. Kiitos Eerolle kuluneesta 
kuudesta vuodesta ja erityinen kiitos tietysti hänen pa-
noksestaan rakennusmestarikoulutuksen uudelleen 
käynnistämisessä. Helsingin yhdistyksen ja piirin kan-
nalta on tietysti tärkeää miettiä asetammeko oman eh-
dokkaan liiton puheenjohtajaksi vai asetummeko jon-
kun piirimme ulkopuolisen ehdokkaan taakse.

Valitettavaa on todeta, että puheenjohtajaehdokkaaksi 
ei ainakaan vielä ole virallisesti asettautunut yhtään eh-
dokasta. Omasta mielestäni olisi tärkeää mahdollisim-
man aikaisessa vaiheessa käydä keskustelua ehdokkai-
den välillä mm. liiton toiminnan kehittämisestä ja tule-
vaisuuden haasteiden visioimisessa. Toivon, että yhdis-
tyksemme jäsenet miettisivät puheenjohtajaehdokas 
-asiaa keskuudessaan ja toisivat mielipiteensä avoi-
mesti hallituksen tai puheenjohtajan tietoon. 

Hyvää kevään odotusta kaikille

Ari Autio
Hallituksen puheenjohtaja

4hrmy
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13 uutta jäsentä
Jari Raukko veti esitelmän jälkeen 
maaliskuun Mestari-illan. Edeltä-
vässä hallituksen kokouksessa oli 
yhdistykseen hyväksytty peräti 13 
uutta jäsentä. Hieno juttu! Jari ker-
tasi myös tulevia tapahtumia: yh-
distyksen jäsenillä on nyt mahdolli-
suus hakea viidelle erilaiselle ja eri 
kohderyhmille suunnatulle matkalle. 
Tietoa matkoista löytyy mm. tästä 
jäsenlehdestä.

Huhtikuussa on tulossa kurssi 
vuorovaikutustaidoista, sinne Jari 
toivoi runsasta osanottoa. Sisäpiirin 
tietona hän myös kertoi, että kurs-
sin luennoitsija on erittäin hyvä.

Ennen iltapalaa Pentti Paavola 
muistutti Veteraanikerhon kevään 
ohjelmasta; huhtikuussa Viimsi ja 
toukokuussa kuukausikokous Kal-
lioniemessä. Jari puolestaan muis-
tutti, että toimisto muuttaa remontin 
ajaksi kakkoskerrokseen.

Jukka Multanen kertoi syksyn 
uimatulokset ja paikalla olleet pok-
kasivat palkintonsa.

Sirkka Saarinen

piirretty selkeä kerrostalon pohja. 
Sitä oli sitten jatkettu mallintamalla 
koko taloksi. Kuva oli tosin vielä kes-
ken: suunnittelijalta odotettiin lisätie-
toa todellisista kattorakenteista.

Kun vanha piirustus on piirretty 
uudestaan, suunnittelua voidaan 
jatkaa suoraan piirustukseen cad-
ohjelmilla.

Vektoripalveluista Anna-Riitta 
kertoi, että kuva kannattaa muuttaa 
vektoriformaattiin, jos alkuperäi-
seen paperi- tai muovipiirustukseen 
on tarvetta tehdä muutoksia tai ku-
van päälle halutaan piirtää sähkö- 
tai LVI-suunnitelmat. ”Vektorifor-
maatit käsittelevät kuvan kaikkia 
objekteja vektoreina, joten niitä on 
helppo muokata.”

Anna-Riitta kannusti tutustu-
maan myös yrityksen PrintItNow-ti-
lausjärjestelmään. Internetissä toi-
miva järjestelmä on hänen mukaan-
sa helppokäyttöinen ja sähköpostia 
näppärämpi ja turvallisempi.

Niinin Arkki-PRIS on puolestaan 
projektipankki- ja hallintajärjestel-
mä, jonka avulla hankkeen osapuo-
let saavat reaaliaikaisesti käyttöön-
sä sovitut asiakirjat ja tiedon esi-
merkiksi piirustusten viimeisistä 
muutoksista.

Anna-Riitta aloitti Kopio Niini 
Oy:ssä viime syksynä. Totuttelu-

aikaa hän ei tainnut tarvita, sillä 
taustanaan hänellä on 8,5 vuoden 
työura Rakennustieto Oy:ssä ni-
menomaan cad-asiantuntijana.

Kopio Niini on vuonna 1957 pe-
rustettu perheyritys, jonka kaksi tu-
kijalkaa ovat painopalvelut ja raken-
nuspiirustuspalvelut. Viimeksi mai-
nittu puolestaan sisältää cad-tulos-
tukset ja kopioinnin, skannauksen 
ja vektoroinnin, uudelleen piirtämi-
sen, 3D- ja BIM-mallinnuksen, pro-
jektipankin sekä lähettipalvelut.

Paperitulosteitakin  
tarvitaan edelleen
Vaikka paperittomaan maailmaan 
on pyritty jo pitkään, paperitulostei-
ta tullaan työmaalla tarvitsemaan 
jatkossakin. Osa tulostetaan tietysti 
paikan päällä, mutta varsinkin isot 
lakanat ja isot sarjat on Anna-Riitan 
mukaan kustannustehokkaampaa 
teettää alan ammattilaisella. ”Myös 
laatu on parempi”, hän korosti.

Uudelleen piirtämisestä hän 
näytti esimerkin, jossa parikymmen-
tä vuotta vanhoista varsin suttuisista 
piirustusten palasista oli uudelleen 

Maaliskuun Mestari-illassa 

tietoisku 
rakennuspiirustus-
palveluista

Maaliskuun Mestari-illassa oli pitkästä aikaa esitelmöimässä 

yhdistyksen oma jäsen. Kopio Niini Oy:ssä tuotepäällikkönä 

työskentelevä, rakennusinsinööri Anna-Riitta Kallinen esitteli 

yrityksen monipuolista rakennuspiirustuspalvelua.

Anna-Riitta Kallinen kertoi Kopio Niini 
Oy:n monipuolisista rakennuspiirustuspal-
veluista.
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ten energiankulutuksesta on noin 40 
prosenttia ja hiilidioksidipäästöistä 
noin kolmannes. Meistä jokainen 
viettää elämästään yli 90 prosenttia 
rakennetussa ympäristössä.

KIRAn taustajärjestöt: Arkkitehtitoi-
mistojen Liitto ATL ry, Asunto-, toi-
mitila- ja rakennuttajaliitto RAKLI ry, 
Isännöintiliitto, Kiinteistövälitysalan 
Keskusliitto ry, Kiinteistöpalvelut ry, 
LVI-Talotekniikkateollisuus ry, Ra-
kennusteollisuus RT ry, Rakennus-
tietosäätiö RTS, Suomen Kiinteistö-
liitto ry, Suomen Rakennusinsinöö-
rien Liitto RIL ry, Suunnittelu- ja 
konsulttitoimistojen Liitto SKOL ry, 
Sähkö- ja Teleurakoitsijaliitto STUL 
ry, Viherympäristöliitto ry         – SS

massa olevien rakennusten käytön 
kehittämiseen, ylläpitoon ja korjaus-
rakentamiseen. Toimenpiteiden tulee 
olla järkeviä ja kustannustehokkaita.

”Rakennusten kaikkiin merkittä-
viin remontteihin tulisi kuulua myös 
energiatehokkuuden ja sisäympä-
ristön parantamisen tarkastelu”, to-
teaa toimitusjohtaja Ilkka Salo LVI-
talotekniikkateollisuudesta.

Kiinteistö- ja rakentamisalalla 
työskentelee yli puoli miljoonaa 
henkilöä, joista merkittävä osa on 
yrittäjiä. Suomen kansallisvaralli-
suudesta noin 70 prosenttia on ra-
kennetussa ympäristössä, ja alan 
vuotuisen toiminnan arvo on noin 
50 miljardia euroa.

Rakennusten osuus suomalais-

Talousrikollisuuden ja harmaan ta-
louden vuoksi yhteiskunnalta jää 

vuosittain saamatta useita miljarde-
ja euroja veroja ja muita lakisäätei-
siä maksuja. Kiinteistö- ja rakenta-
misfoorumi KIRA vaatii, että seu-
raava hallitus panee täytäntöön toi-
met, jotka on jo aiemmin esitetty 
muun muassa valtioneuvoston hy-
väksymässä talousrikollisuuden 
torjuntaohjelmassa.

”Jotta harmaan talouden rikolli-
set toimijat saadaan kunnolla vas-
tuuseen, tulee eri tahoilla tapahtu-
vaan valvonta- ja tutkintatyöhön 
saada lisää resursseja. Rikollisten 
kiinnijääminen on varmistettava”, 
toteaa Sähkö- ja teleurakoitsijaliiton 
toimitusjohtaja Olli-Heikki Kyllönen.

”Teemat vaikuttavat olennaisesti 
elämänlaatuumme ja kansakuntam-
me kilpailukykyyn. Siksi pidimme 
tärkeänä laatia kattavat ja yksimieli-
set tavoitteet”, korostaa KIRA-foo-
rumin johtoryhmän puheenjohtaja, 
Rakennusteollisuus RT ry:n toimi-
tusjohtaja Tarmo Pipatti.

Tavoitteissa korostuu osaavan 
työvoiman saatavuus suurten ikä-
luokkien eläköityessä.

”Koulutuksen aloituspaikkojen 
riittävä määrä tulee varmistaa erityi-
sesti työvoimavaltaisilla kiinteistö-
palvelu- ja rakentamisaloilla”, ker-
too Kiinteistöpalvelut ry:n toimitus-
johtaja Pia Gramén.

Energiatehokkuudessa  
päähuomio nykyisiin  
rakennuksiin
Kiristyvät normit ja alan yritysten 
omaehtoinen toiminta parantavat 
merkittävästi uusien rakennusten 
energiatehokkuutta. Toisaalta puolet 
vuonna 2050 käytössä olevista raken-
nuksista on jo nyt rakennettu. Siksi 
päähuomio energiatehokkuuden pa-
rantamisessa on kiinnitettävä ole-

KIRA-foorumin hallitusohjelmatavoitteet
• Energiatehokkuuden parantaminen erityisesti olemassa olevassa rakennuskannassa

• Osaamisen ja työvoiman saannin turvaaminen

• Talousrikollisuuden torjunta

• Rakennetun ympäristön ministeriön perustaminen

KIRAlta kiinteistö- ja rakennus-
alan hallitusohjelmatavoitteet

KIRA-foorumin13 jäsenjärjestöä ovat koonneet yhteiset halli-

tusohjelmatavoitteensa kevään eduskuntavaaleja varten. Ta-

lousrikollisuuden torjumisen lisäksi tavoitteissa keskitytään 

kolmeen teemaan: energiatehokkuuden parantamiseen, 

osaamisen ja työvoiman saannin turvaamiseen sekä raken-

netun ympäristön ministeriön perustamiseen. Uudessa minis-

teriössä yhdistyisivät nykyiset maankäytön, rakentamisen, 

asumisen ja liikenteen hallinnonalat eri ministeriöistä. Tavoit-

teet julkistettiin helmikuun lopussa.
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Uudisrakentamisen volyymi kas-
voi vuoden 2010 viimeisellä nel-

jänneksellä 29,2 prosenttia vuoden 
takaisesta. Asuinrakentamisen vo-
lyymi kasvoi neljännellä neljännek-
sellä 49,6 prosenttia. Kasvua oli 
erityisesti rivi- ja ketjutalojen sekä 
asuinkerrostalojen volyymissa. Rivi- 
ja ketjutalojen volyymi yli kaksinker-
taistui ja asuinkerrostalojenkin vo-
lyymi kasvoi 63,3 prosenttia vuoden 
2009 viimeisestä neljänneksestä. 
Erillisten pientalojen volyymi kasvoi 
vastaavalla ajanjaksolla 40,3 pro-
senttia ja muun kuin asuinrakenta-
misen volyymi 12,4 prosenttia. Vii-
meisellä neljänneksellä myös liike- 
ja toimistorakennukset ylsivät 11,5 
prosentin kasvuun. Teollisuus- ja 
varastorakennusten volyymi kääntyi 
vuoden 2008 lopusta asti kestä-
neen laskukauden jälkeen kasvuun, 
ollen 7,4 prosenttia suurempi kuin 
neljäs neljännes vuonna 2009.

Vuonna 2009 asuinrakentamisen 
volyymi oli erityisen alhaisella tasol-
la, joka vaikuttaa nyt muutospro-
sentteihin.

Rakennusyritysten liikevaihto 
kasvoi yli 9 prosenttia  
loka-joulukuussa
Rakennusyritysten liikevaihto kas-
voi vuoden 2010 loka–joulukuussa 
9,3 prosenttia vuoden takaiseen 
vastaavaan kolmen kuukauden jak-
soon verrattuna. Talonrakentamisen 
liikevaihto kasvoi tuoreimmalla 
ajanjaksolla 9,9 prosenttia ja maa- 
ja vesirakentaminen 2,0 prosenttia. 
Erikoistunut rakennustoiminta kas-
voi 11,4 prosenttia edellisvuoden 
loka–joulukuuhun verrattuna.

Vuonna 2010 rakennusyritysten 
liikevaihto kasvoi 3,6 prosenttia 
vuodesta 2009. Talonrakentamisen 
liikevaihto kasvoi 6,4 prosenttia ja 
erikoistuneen rakennustoiminnan 
4,6 prosenttia. Maa- ja vesirakenta-
misen liikevaihto laski 7,2 prosent-
tia. 

Rakennusyritysten myynnin 
määrä kasvoi 16,1 prosenttia loka–
joulukuussa vuodentakaiseen vas-
taavaan ajanjaksoon verrattuna. 
Vastaavalla ajanjaksolla talonraken-
nusyritysten myynnin määrä suure-
ni 17,9 prosenttia, maa- ja vesira-

kentaminen supistui 0,7 prosenttia 
ja erikoistuneen rakennustoiminnan 
myynnin määrä puolestaan kasvoi 
19,4 prosenttia.

Yritysten myynnin määräindeksi 
lasketaan poistamalla liikevaihdon 
indeksisarjasta hintojen muutosten 
vaikutus.

Rakennuskustannukset nousivat 
helmikuussa 2,8 prosenttia
Rakennuskustannukset nousivat 
2,8 prosenttia vuoden 2011 helmi-
kuussa edellisen vuoden helmikuu-
hun verrattuna. Rakentamisen työ-
kustannukset nousivat 0,4 prosent-
tia ja tarvikepanosten hinnat 4,1 
prosenttia. Muiden kustannusten 
hinnat nousivat 3,3 prosenttia. Tie-
dot käyvät ilmi Tilastokeskuksen 
rakennuskustannusindeksistä.

Tammikuusta helmikuuhun ra-
kennuskustannusten kokonaisin-
deksi nousi 0,3 prosenttia. Työpa-
nosten hinnat pysyivät ennallaan. 
Tarvikepanosten hinnat nousivat 
0,3 prosenttia ja muiden panosten 
hinnat 0,8 prosenttia.

– SS

TILASTOKESKUS:

Uudisrakentamisen volyymi 
kasvoi lähes 14 prosenttia 
vuonna 2010
Vuonna 2010 uudisrakentamisen volyymi oli Tilastokeskuksen ennakkotietojen 

mukaan 13,7 prosenttia suurempi kuin vuonna 2009. Volyymi kasvoi asuin-

rakentamisessa 46,8 prosenttia ja julkisissa palvelurakennuksissa 

10,3 prosenttia vuonna 2010. Maatalousrakentamisen volyymi pysyi vuoden 

2009 tasolla. Kaikissa muissa rakennusryhmissä käynnissä olevan rakennus-

tuotannon kiinteähintainen arvo väheni vuonna 2010 vuodesta 2009.



8 hrmy

Rakennuttajat
Rakennuttajien osalta kilpailussa arvioitiin rakennutta-
jan tehtäviin sisältyvien työturvallisuusvelvoitteiden hoi-
don tasoa. Palkittuja rakennuttajia ei asetettu parem-
muusjärjestykseen. 
Talonrakennusala 
Asunto Oy Espoon Sellonhuippu, Espoo 
Rakennuttajakonsultti Sweco PM Oy / As Oy Espoon 
Sellonhuippu 
Infra-ala 
Liikennevirasto / Kehärata Aviapolis Rakennuttajakon-
sultti Ahma insinöörit Oy / Kehärata Aviapolis 

Aliurakoitsijat
Etelä-Suomen Imubetoni Oy, Jokioisten Maanrakennus Oy,
Putkiset Oy 
Aliurakoitsijoita ei asetettu paremmuusjärjestykseen. 

Kiertopalkinnot 
Rakennusosakeyhtiö Hartela 
Lemminkäinen Infra Oy

Tilaisuudessa jaettiin kunniamaininnat myös kahdelle 
vuoden 2010 valtakunnallisessa ”Turvallisuus alkaa mi-
nusta” -työturvallisuuskilpailussa omat turvallisuusteh-
tävänsä hyvin hoitaneelle rakennuttajaorganisaatiolle.   
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia ja Rautkylä Konsul-
tointi Oy saivat kunniakirjat Asunto Oy Helsingin Viikin-
portin turvallisuustehtävien hyvästä hoidosta ja Sponda 
Oyj Helsingissä sijaitsevan City Center Rakennusvaihe 
09 -11:n turvallisuustehtävien mallikkaasta suorittami-
sesta.

Kilpailuilla ja mittareilla hyviä tuloksia
Työmaatarkastuksia ja -mittauksia tekivät Etelä-Suo-
men aluehallintoviraston työsuojeluvastuualueen tar-
kastajat. Rakennustyömaan työturvallisuuden tason 
mittaus TR-mittarilla tapahtuu kiertämällä työmaalla ja 
merkitsemällä oikein väärin havainnot. Havaintokohteita 
voi olla yli 100 yhdellä työmaakierroksella. TR-taso on 
suhteellinen luku, jossa oikein-havaintoja verrataan 
kaikkiin havaintoihin (oikein + väärin -havainnot).

Työturvallisuuskilpailut ovat hyvä tapa kehittää turvalli-
suusjohtamista ja vaikuttaa rakennusalan työturvallisuus-

Yrityssarja
Arviointikohteina yritysten välisessä sarjassa olivat työ-
maiden turvallisuuden taso TR- ja MVR-mittareilla mitat-
tuna ja yrityksessä sattuneiden vähintään yhden poissa-
olopäivän aiheuttaneiden työtapaturmien määrä. 
Talonrakennusyritykset 
1. Rakennusosakeyhtiö Hartela, Helsinki 
2. NCC Rakennus Oy, Helsinki 
3. Peab Oy, Helsinki 
Infra-alan yritykset 
1. Skanska Infra Oy, Helsinki 
2. Lemminkäinen Infra Oy, Helsinki 
3. Destia Oy, Vantaa 

Työmaasarja / talonrakennus 
Työmaiden välisessä sarjassa paremmuus arvioitiin ai-
noastaan TR -indeksien perusteella (suluissa oleva lu-
kuarvo). 
Pientalot 
YIT Rakennus Oy, As Oy Ratamestari (79,7) 
Asuinkerrostalot 
TYL Leppävaara 2, Asunto Oy Espoon Sellonhuippu, 
Espoo (94,6) 
Liike-, toimisto- ja julkinen rakentaminen 
NCC Rakennus Oy, Airport Plaza III Pilke, Vantaa (95,5) 
Teollisuusrakennukset, varastot ja pysäköintilaitokset 
Rakennustuote Oy, Helsingin Energia, SARP-Salmisaa-
ren sivutuoterakennus, Helsinki (94) 
Korjaustyömaat 
Skanska Talonrakennus Oy, City Center Rakennusvaihe 
9-11 Helsinki (95,3)

Työmaasarja / infra-ala
Työmaiden välisessä sarjassa paremmuus arvioitiin ainoas-
taan MVR -indeksien perusteella (suluissa oleva lukuarvo). 
Väylät 
Skanska Infra Oy, Kilpilahden uusi tieyhteys, Kilpilahti (96) 
Insinöörirakenteet ja pohjarakennus 
Lemminkäinen Infra Oy, Kehäradan itäisen suuaukon 
rakennusurakka, Vantaa (94,7) 
Kalliorakenteet 
Skanska Infra Oy, Kehäradan louhintaurakka, Vantaa (97,3) 
Kunnallistekniikka ja verkot 
YIT Rakennus Oy, Kirkkojärventien katujen ja puiston 
rakentaminen, Espoo (92,7) 

Uudenmaan työturvallisuuskilpailun 
vuoden 2010 parhaat

Uudenmaan alueen Turvallisesti 2000-luvulla -työturvallisuuskilpailun vuoden 2010 parhaat 

yritykset, rakennuttajat ja työmaat palkittiin kunniakirjoin 15.2.2011 Helsingissä. 
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osallistuneen talonrakennusyrityksen keskimääräinen 
tapaturmataajuus oli vajaat 40.

Positiivisesta kehityksestä huolimatta tapaturmia sattuu 
rakennustyömailla yhä liikaa. Tilanteen korjaamiseksi 
oman jäsenistönsä piirissä Rakennusteollisuus RT ry:n 
hallitus asetti vuoden 2010 alussa tavoitteen, jonka mu-
kaan liiton eri toimialojen jäsenyritysten tulee saada 
työtapaturmat minimiin vuoteen 2020 minimissä. Tavoi-
tetta tukemaan liitto perusti kymmenvuotisen Nolla ta-
paturmaa 2020 -kehityshankkeen.

Hankkeelle on laadittu toimintasuunnitelma ensimmäi-
selle viidelle vuodelle. Suunnitelmassa on määritelty ne 
toimet, joilla edistetään tavoitteen toteutumista Raken-
nusteollisuus RT ry:n piirissä yhdessä liittoyhteisön 
kaikkien toimialojen ja jäsenyritysten kanssa.

”Esimerkiksi talonrakennustoimialalla tulemme kerää-
mään keskitetysti jäsenyrityksistämme tapaturmataa-
juustiedot nykytilanteen kartoittamiseksi mahdollisim-
man tarkasti kehittämistoimien suunnittelua varten. Li-
säksi käynnistämme turvallisuuskoulutuksen kehittämi-
sen yhdessä alueen oppilaitosten kanssa järjestämällä 
muun muassa teemapäiviä oppilaitoksissa. Myös kam-
panja- ja kilpailutoiminta jatkuu tehostetusti”, kuvailee 
aluepäällikkö Hannu J Mäkinen muutamia työturvalli-
suuden kehittämistoimia Uudellamaalla vuonna 2011.

asenteisiin. Kilpailujen saavuttamaan menestyksen syynä 
on muun muassa hyvä yhteistyö rakennusteollisuuden, 
ammattijärjestöjen ja työsuojeluhallinnon kesken.

Erityisesti kilpailu on lisännyt yritysjohdon motivaatiota 
turvallisuustavoitteiden asettamiseen. Myös työntekijät 
ovat kokeneet positiiviseksi omien työolojensa kehittä-
misen ja mahdollisuuden vaikuttaa työoloihin. Kilpailu 
jatkuu Uudellamaalla myös vuonna 2011.

Työturvallisuuskilpailun järjestivät Talonrakennusteolli-
suuden Uudenmaan piiri, Infra ry, Rakennusliitto, Am-
mattiliitto PRO, Etelä-Suomen aluehallintovirasto/työ-
suojelun vastuualue, Työturvallisuuskeskus ja Asunto-, 
toimitila- ja rakennuttajaliitto RAKLI ry.

Tapaturmat on saatava minimiin
Rakentamisen tapaturmataajuus on vuosia pysytellyt 
lukeman 80 tasolla kun muussa teollisuudessa on oltu 
puolet pienemmällä tasolla. Tapaturmatilastojen mu-
kaan rakentamisessa vuonna 2008 tapaturmataajuus 
putosi alle 80 ja vuonna 2009 taajuus putosi lukeman 70 
tuntumaan. 

Uudenmaan työturvallisuuskilpailussa parhaimpien ta-
lonrakennus- ja maarakennusyritysten tapaturmataa-
juusluvut olivat vuonna 2010 alle 20 tapaturmaa miljoo-
naa työtuntia kohden. Kymmenen parhaan kilpailuun 

KOULUTUSTA

VAKUUTTAVAT ESIINTYMIS- JA VUOROVAIKUTUSTAIDOT
Aika: 12.4.2011 klo 17.00
Paikka: Rakennusmestarien talo, ravintolasali, Fredrikinkatu 51-53, Helsinki

Osaatko esittää asiasi vakuuttavasti, luottamusta herättävästi ja tuloksellisesti?

Esiintymis- ja vuorovaikutustaidot ovat olennainen ja tärkeä osa työtaitoja. Niiden tärkeys korostuu viestittäessä suuremmalle ylei-
sölle, mutta ne ovat myös osa jokapäiväistä toimintaamme omassa työyhteisössämme, tiimissämme tai vaikkapa kahdenkeskisessä 
neuvottelussa.  Hyvät esiintymis- ja vuorovaikutustaidot ovat siis avain erinomaisiin tuloksiin. Näitä taitoja voi ja kannattaa kehittää. 

Koulutus on tarkoitettu henkilöille, jotka haluavat kehittää työssä tarvittavia esiintymis- ja vuorovaikutustaitojaan.

Koulutuksessa käsitellään mm.
- Erilaiset vuorovaikutustyylit ja niiden tunnistaminen - Oma vuorovaikutustyylini 
- Erilaisten vuorovaikutustyylien huomioiminen kommunikaatiossa - Aktiivinen kuuntelu
- Sama aaltopituus – ratkaiseva tekijä - Sanaton ja sanallinen viestintä

Kouluttaja: Optimitraining Oy, Ulla Maija Marjamäki

Ilmoittautuminen: 4.4.2011 mennessä www.rkl.fi > koulutus > rakennusasiantuntijakoulutus

Osallistumismaksu:
• RKL:n jäsenille puolenpäivän kurssi 50 euroa
• Ei-jäsenille puolenpäivän kurssi 150 euroa.

• Hinnat sisältävät mahdollisuuden liittyä RKL:n jäsenyhdistykseen 
sekä yhdistyksen jäsenmaksun 2011 ja RKL:n vuosimaksun 2011.
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RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖ julistaa haettavaksi 20 matkastipendiä

VIRKISTYS- JA OPINTOMATKALLE  
ESPANJAN FUENGIROLAAN 20.–27.10.2011
Stipendit on tarkoitettu Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n työikäisille jäsenille.

Matka järjestetään ryhmämatkana Fuengirolaan, Espanjan Aurinkorannikolle.
Matkastipendiin sisältyy tilauslento Helsinki–Malaga–Helsinki, lentokenttäkuljetukset kohteessa, majoitus kahden 
hengen huoneessa, puolihoito, kaksi retkeä ja suomalaisen oppaan palvelut.

Stipendinsaaja voi halutessaan ottaa mukaansa seuralaisen, joka maksaa itse oman matkansa.

Vapaamuotoiset stipendihakemukset, jossa selvitys hakijasta sekä tarkat henkilö- ja yhteystiedot, tulee toimittaa 
perjantaihin 15.4.2011 mennessä osoitteeseen:

 Rakennusmestarien Säätiö
 Fredrikinkatu 51-53 A
 00100  HELSINKI
 tai sähköpostiin kaisa.aho@rakennusmestariensaatio.inet.fi

Hakemuksessa tulee olla maininta mahdollisesta seuralaisesta.
Tarkempia tietoja säätiön toimistosta 09-612 0870/Kaisa Aho

RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖ julistaa haettavaksi 20 matkastipendiä

HOITO- JA VIRKISTYSMATKALLE VIRON PÄRNUUN  
21.8.–4.9.2011
Stipendejä voivat hakea RKL:n Helsingin ja Uudenmaan piirin yhdistyksien veteraani- ja seniorijäsenet.

Matka järjestetään ryhmämatkana ja stipendiin sisältyy edestakainen laivamatka, hytti, aamiainen ja lounas laivalla 
sekä bussikuljetus Tallinnan satamasta Kylpylähotelli Tervikseen Pärnuun, majoitus 2-hengen huoneessa kylpylän 
3. talossa, täysihoitoateriat, lääkärin tulokonsultaatio ja lääkärin määräämät hoidot/kylvyt (2-3 hoitoa/hoitopäivä), 
yksi kokopäiväretki ja villisikajuhla sekä suomenkielinen opaspäivystys. 

Stipendinsaaja voi halutessaan ottaa mukaansa puolison tai seuralaisen, joka maksaa itse matkansa.

Vapaamuotoiset hakemuksen, jossa selvitys hakijasta sekä tarkat henkilö- ja yhteystiedot tulee toimittaa 
perjantaihin 15.4.2011 mennessä osoitteeseen:

  Rakennusmestarien Säätiö
 Fredrikinkatu 51-53 A
 00100  HELSINKI
 tai kaisa.aho@rakennusmestariensaatio.inet.fi

Hakemuksessa tulee olla maininta mahdollisesta seuralaisesta.
Matkasta voi tiedustella lisää säätiön toimistosta 09-612 0870/Kaisa Aho
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RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖ julistaa haettavaksi 10 matkastipendiä 

RISTEILYLLE PIETARISTA MOSKOVAAN 11.–16.7.2011
Pietari–Nevajoki–Laatokka–Syväri–Ääninen–Kizhi–Goritsy–Uglich–Moskova

Kauniiden maisemien lisäksi matkan varrelle mahtuu historiallisia kaupunkeja ja tarinantäyteisiä nähtävyyksiä: 
Kizhin karjalaistalot ja puunauloin rakennettu sipulikirkko, Goritsyn luostarit ja Uglichin historiallinen kaupunki Vol-
gan rannalla. Matkan lopuksi vielä kiertoajelu Moskovassa ennen paluulentoa Helsinkiin.

Stipendejä voivat hakea Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n veteraanijäsenet. Hakijan tulee olla 
hyväkuntoinen, koska matkaan sisältyvillä retkillä joudutaan liikkumaan osittain jalkaisin.

Stipendiin sisältyy bussikuljetus Hki–Pietari–Hki, ruokailu Suomen rajalla, viisumi, majoitus 1-hengen hytissä, täysi-
hoito laivalla ilman ruokajuomia, paluulento Moskovasta Helsinkiin, tutustumiskierrokset suomea puhuvan oppaan 
johdolla ja matkatoimiston suomenkielisten oppaiden palvelut koko matkan ajan.

Vapaamuotoiset hakemukset, jossa selvitys hakijasta sekä yhteystiedot, tulee toimittaa säätiön toimistoon 
perjantaihin 15.4.2011 mennessä osoitteeseen:

 Rakennusmestarien Säätiö
 Fredrikinkatu 51-53 A
 00100  HELSINKI
 tai kaisa.aho@rakennusmestariensaatio.inet.fi

Mahdollisia lisätietoja voi tiedustella säätiön toimistosta 09-612 0870/Kaisa Aho
Stipendin arvo on 1.280 €. Säätiö on velvollinen ilmoittamaan verottajalle myöntämänsä yli 1.000 €:n stipendit, 
myös stipendin saajan edellytetään ilmoittavan verottajalle saamastaan stipendistä.

HELSINgIN YHdISTYS on varannut 30 lippua jäsenille puolisoineen

Pyynikin kesäteatteriin 
21.6.2011 klo 18.00

Näytöksenä Paavo Haavikon romaaniin perustuva RAUTA-AIKA.
Näytelmän ohjaa Kari Heiskanen.

Yhdistys maksaa teatterimatkan bussikulut. 

Lipun hinta on 30 € sisältäen väliaikakahvit.
Liput maksetaan HRMY:n tilille 204418-64711.

Tarkemmat tiedot ja bussin lähtöajat ilmoitetaan 
jäsenlehdessä myöhemmin. 

Ilmoittautua voi myös ennakkoon 
Mikko Ojala 0400 961 664 ja 
Eino Menlös 045 678 1933.

Tervetuloa teatterimatkalle Tampereelle!
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HELSINgIN RAKENNUSMESTARIEN KULTTUURIKERHO
järjestää lauantaina 9.4.2011 kello 11.00 alkaen 
tutustumiskäynnin Sinebrychoffin taidemuseossa esillä olevaan

”luonto opettajana, maisemamaalaus düsseldorfissa” -näyttelyyn.

Düsseldorfin taideakatemia nousi vuodesta 1819 
lähtien nopeasti merkittäväksi taidekouluksi, jonka 
maine houkutteli opiskelijoita ulkomaita myöden. 
Werner Holmberg saapui opiskelemaan Düsseldor-
fiin kesällä 1853 ja kirjoitti serkulleen olevansa ”mai-
semamaalauksen luvatussa maassa”.
  
Akatemian maisemamaalausluokan johtavina pro-
fessoreina toimivat Johann Wilhelm Schirmer, 
Hans Gude, Oswald Achenbach ja Eugen Dücker. 
Heidän vaikutuspiirissään syntyi realistinen maise-
mamaalauksen suuntaus, joka poikkesi vallinnees-
ta romanttisesta taidesuuntauksesta. Luonnossa 
maalaamista korostettiin. Joukko suomalaisia tai-
telijoita seurasi Holmbergin esimerkkiä, kuten Vic-
toria Åberg, Fanny Churberg, Berndt Lindholm, 
Hjalmar Munsterhjelm, Elias Muukka ja Victor Wes-
terholm.

Näyttely esittelee rinnakkain Düsseldorfissa toimi-
neiden suomalaisten, saksalaisten ja norjalaisten 
taitelijoiden teoksia. Museovierailla on tilaisuus tu-
tustua taiteilijajoukkoon, joka vaikutti merkittävästi 
Suomen maisemamaalaukseen.

Jokainen yhdistyksen jäsen on myös kulttuuriker-
hon jäsen. Jäsenille sisäänpääsy näyttelyyn on il-
mainen. Etusija on jäsenillä mutta mikäli paikkoja 
jää niin kumppanisi on myös tervetullut, mutta hä-
nen osaltaan maksu on 8 €. Pyydämme ilmoitta-
maan osallistumishalukkuutesi Kirsi Takkiselle puh. 
646 343 mahdollisimman pian. Ilmoita samalla eh-
dottomasti kännykkänumerosi.

Ryhmään mahtuu 25 ensiksi ilmoittautunutta. 
Jos ilmoittautumisen jälkeen tulee este, ilmoita 
välittömästi Raimo Järvelälle 0400-168 870 tai 
Anna-Riitta Kalliselle 040-7709799, 
niin tilalle voidaan ottaa joku toinen.
Tavataan Sinebrychoffin taidemuseossa osoit-
teessa Bulevardi 40 lauantaina 9.4.2011 klo 11.
Pyrkikää olemaan paikalla ajoissa, koska 
liput pitää ostaa ennen opastuksen alkua.

TERVETULOA
Kulttuurikerho

Werner Holmberg (1830–1860), Saksalainen maisema, 
Touko Palojoen kokoelma, Porin kaupunki. Kuva Erkki Valli-Jaakola

Berndt Lindholm (1841–1914), Koivumaisema, 
Ateneumin taidemuseo, Helsinki © VTM / KKA / Antti Kuivalainen
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RKL:n kesäpäivät Joensuussa 18. - 19.6.
RKL:n kesätapahtuma järjestetään Joensuussa 18.-19. 
kesäkuuta 2011. Järjestävä yhdistys on Joensuun Ra-
kennusmestarit ja -insinöörit AMK ry. Lauantaina 18. 6. 
pidetään RKL:n kesäkisat ja liittohallituksen kokous. 
 
Jäsenyhdistysten edustajille (1/yhdistys) järjestetään 
kesätapahtuman yhteydessä sunnuntaina 19.6. koulu-
tustilaisuus klo 9.30 alkaen. Teemana on Mikä kiin-
nostaa mediaa? Yhteistyökumppanina järjestelyissä on 
Rakennuslehti.
 
Kutsu ja ohjelma lähetetään huhtikuussa.

Ryhmäopintomatkalle Edinburghiin 9.-13.9.
RKL järjestää ryhmäopintomatkan Edinburghiin, Skotlan-
tiin 9.–13. syyskuuta 2011. Ilmoittautuminen matkalle 
joko s-postilla hannu.ahokanto@rkl.fi tai soittamalla, puh. 
09 8770 6514. Matkalle otetaan 10 stipendiaatin lisäksi n. 
20 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä. Jäsenillä on 
etuoikeus seuralaisiin nähden. Matkan hinta jaetussa 2H-
huoneessa on 1 200 € ja 1H-huoneessa 1 400 €.

RKL jakaa 10 stipendiä á 1000 € syksyn ryhmäopinto-
matkalle. Liiton jäsenyhdistyksen puoltama kirjallinen 
matkastipendihakemus tulee toimittaa RKL:n toimis-
toon Hannu Ahokannolle 15.4. mennessä. Huomion-
osoitustoimikunta käsittelee hakemukset ja tekee niistä 
esityksen.
 
Alustava ohjelma:
Pe 9.9. Aamulento Helsinki – Lontoo – Edinburgh,  

kaupunkikierros ja käynti Edinburghin linnassa
La  10.9. Tutustuminen skottilaisen tuotteen 
 valmistukseen, lounas
Su 11.9. The Royal Burgh of Beebles 
 (skottilaiset urheilukisat), kokopäiväretki
Ma 12.9. Ammatilliset kohteet, yhteinen illallinen
Ti  13.9. Vapaa-aikaa, 
 iltalento Edinburgh – Lontoo- Helsinki

Hyvät palkinnot jäsenhankintakilpailussa
RKL :n jäsenyhdistysten jäsenten kesken  on käynnis-
sä  jäsenhankintakilpailu, jossa   työelämässä olevien, 
uusien varsinaisten jäsenten hankkijoita palkitaan.

Pääpalkintona arvotaan kolmen eniten uusia varsinaisia 
jäseniä hankkineiden kesken viikonloppupaketti (pe-su) 
johonkin Euroopan kaupunkiin. Jäsenhankintakilpailu 
jatkuu 15. marraskuuta 2011 asti.

Jäsenhakulomake löytyy netistä www.rkl.fi >Avaintie-
dot. Huom! Uuden jäsenen hankkinut kirjoittaa nimensä 
ja jäsennumeronsa lomakkeen kohtaan: Kuka ehdotti 
jäseneksi liittymistä? 

Kun kilpailuaikana RKL:n toimistoon tulleet jäsenhake-
mukset on kirjattu ja uudet jäsenet ovat maksaneet lii-
ton vuosimaksun 2011, jäsenten hankkijoita palkitaan 
seuraavasti:
Kun hankkii yhden uuden RKL:n vuosimaksun maksa-
van jäsenen, voi valita jonkun seuraavista palkinnoista: 
Rakentajain kalenteri 2010. Arvo 60 €. Startteri / auton 
akun laturi/ ilman täyttäjä. Arvo 50 €. S-ryhmän/Stock-
mannin lahjakortti. Arvo 50 €

Kun hankkii kaksi uutta RKL:n vuosimaksun maksa-
vaa jäsentä, voi valita jonkun seuraavista kolmesta 
palkinnosta: Kerrostalot 1880 - 2000 -kirja. Arkkitehtuu-
ri, rakennustekniikka, korjaaminen, 288 s. Arvo 75 €. 
Sykemittari. Arvo n. 75 € . S-ryhmän/Stockmannin lah-
jakortti.  Arvo 70 €

Kun hankkii vähintään kolme uutta RKL:n vuosimak-
sun maksavaa jäsentä, voi valita jonkun seuraavista 
kolmesta palkinnosta: Tekniikan maailman vuosikerta, 
22 lehteä. Arvo 139 €. TomTom-navigaattori. Arvo n. 
135 €. S-ryhmän/ Stockmannin lahjakortti. Arvo 130 €.

Uusille jäsenille annetaan liittymislahjana RKL:n histo-
riakirja ”Mestarien matkassa”.

RKL-viesti

WUORIOLAN KEVÄTTALKOOT 
Lauantaina 7.5.2011 klo 10.00 alkaen.  Osoite: Vanha Koikkalantie 162, 03400 Vihti

Kaikki mukaan talkoisiin! 
Maukasta purtavaa ja virvokkeita aiempaan tapaan on luvassa ja saunakin lämpiää halukkaille.

Jatketaan talkooperinnettä edelleenkin ja kehitetään yhdessä Wuoriolaa. Lämpimästi tervetuloa!

Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL
Joni Jääskeläinen
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HELSINGIN 
RAKENNUSMESTARIKLUBI RY 
Klubin 115:s vuosikokous pidettiin 1.2.2011.

Hallitus sai seuraavan kokoonpanon.
Esa Annala puheenjohtaja
Raikas Rissanen varapuheenjohtaja
Heikki Lehmusmies sihteeri 
Veikko Saukko klubimestari
Väinö Itkonen jäsen 
Hannu Marttila jäsen
Mikko Ojala jäsen 
Jorma Rissanen jäsen
Raimo Järvelä varajäsen
Taisto Malinen varajäsen

Tilintarkastajaksi valittiin Voitto Korkeamäki ja Hannu Wartiala, varalle 
Niilo Tapaninen ja Pauli Pesonen. Taloudenhoitajaksi kutsuttiin järjestö-
sihteeri Kirsi Takkinen.

Alkavan kauden vuosimaksujen suuruudeksi määrättiin
- varsinaisten = Helsingin yhdistyksen jäsenten vapaaehtoismaksun 
 suositus 10 €
- varsinaiset kannattajajäsenet 20 €
- Helsingin kunnalliset rakennusmestarit 10 €
- Oppilaskerhon jäsenet 0 €
- Espoon, Vantaan, Espoon kunnalliset rakennusmestarit 10 €

Vuoden 2009 jäsenmaksutulot kattoivat niukasti menot.

Viikkobiljardin pelipäivä on tiistai noin klo 16.00 - 16.30 alkaen.

Pelitila on jäsenten käytössä päivittäin klo 10.00- 23.00 välisenä aikana. 
Tilassa voi pitää muutaman hengen pienimuotoisia kokouksia. Tilassa 
on mahdollisuus myös pub-tikan heittoon. Tilaan oikeuttavan avaimen 
voi käydä hakemassa yhdistyksen toimistosta, jonne se on myös palau-
tettava heti käytön jälkeen.

Perinteiset ”mustakasi” biljardit tullaan pelaamaan vakiintuneen tavan 
mukaan toukokuussa ja joulukuussa.

Klubin jäsenmaksun voi maksaa oheisten tilisiirtotietojen mukaan pank-
kiin sekä yhdistyksen toimistoon.

Hallitus

Jäitkö ilman 
jäsenlehteä?

Jäsenlehti kolmonen oli 
postitettu painosta vahin-
gossa vanhoilla osoitteilla. 
Jos jäit ilman lehteä, 
pyydä se toimistolta 
kirsi.takkinen@hrmy.fi 
tai (09) 646 343.

Rakennusmestarit
ja -insinöörit 3•11

J
Ä

S
E
N

L
E
H

T
I

H E L S I N G I N

Uudetrakennusmestarit 
jo työmaalla

Muista koulutukset maaliskuussa ja huhtikuussa!

HRI1103_kannet.indd   1

17.2.2011   8:07:40

Hattu vaihtui – 
sateenvarjo hukassa?
Tuntuuko Sinusta, että lähdit helmi-
kuun Veteraanikerhon kokouksesta 
väärä lippahattu päässä? Jos, niin 
palautatko sen toimistolle, jossa 
oma hattusi odottaa Sinua.

Toimistolle on muutenkin kertynyt 
löytötavaraa: sateenvarjoja, päähi-
neitä ja kaulahuiveja. Tarkista seu-
raavalla käynnillä, onko niistä joku 
omasi.

Syksyllä taas perhetapahtuma:

22.10.2011 
Kolme iloista rosvoa 

Kaupunginteatterin 
päivänäytöksenä

Lisätietoja seuraavassa 
jäsenlehdessä.
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YHDISTYS tiedottaa

Puheenjohtaja
Ari Autio 050-4412 000
ari.autio@consrak.fi

1. varapuheenjohtaja
Jari Raukko 040-3182 132/t., 040-7777 075
jari.raukko@kerava.fi, jari.raukko@kolumbus.fi

2. varapuheenjohtaja
Timo Saarikko 0400- 356 818
timo.saarikko@yit.fi

Kalevi Hiltunen 040-8261 008
kalevi.hiltunen@yit.fi

Kai Juurtela 041-5107 714
kai.juurtela@vallilan-kiinteistot.fi

Kari Mikonsaari 050-3673 110
kari.mikonsaari@ncc.fi

Jukka Multanen 050-4013 682/t., 040-7358 266/k.
jukka.multanen@edu.hel.fi

Mikko Ojala 0400-961 664, 6983 966/k.
mikko.ojala3@luukku.com, mikko.ojala@hotmail.com

Hannu Pekkarinen 044-5852 782
hannu.pekkarinen@luja.fi

Martti Saarinen 050-5580 639
martti.saarinen@saunalahti.fi

Esa Säntti 050-3900 925
esa.santti@yit.fi

Jari Tiimonen 040-7594 339
jari.tiimonen@welho.com, jari.tiimonen@rakennuspartio.fi

HALLITUKSEN JÄSENTEN 
YHTEYSTIEDOT VUONNA  2011

 
Uusia jäseniä
Alexander Espiosa Romero Kari Lauri Markus Jussila Tero Eero Koppinen Anne-Maija Lindström
Pentti Niska Tapio Paukkeri Juha Petri Ratilainen Pekka Juhani Raunio
Heikki Olavi Räsänen Kirsti Kaija Hannele Siitonen Lauri Tuomas Sirviö Pentti Turtiainen
Jorma Olavi Westerlund

Uusia opiskelijajäseniä
Juuso Henrik Autio Toni Allan Raesalmi                                                                       Tervetuloa!

Rakennusmestarien 
Rouvat
14.4. tutustumme Postimuseoon
(Helsingin pääpostitalo, Asema-aukio 5 H)

Opastettu kierros alkaa huom! klo 16.00. 
Sisäänpääsymaksu 3 €.

Varautukaa kahvilassa käyntiin (paikka avoin) 
näyttelyn jälkeen.

Tapaamisiin postitalon ala-aulassa klo 15.45 
toivottaa N–Y kirjainryhmä

 
Kevään talkoolauantait
KALLIONIEMESSÄ

9. ja 16. huhtikuuta alk. klo 10

Tervetuloa!

RAKENNUS-
MESTARIKLUBI RY 
Perinteinen ”kesä kasi” biljardi kilpaillaan
tiistaina 3.5.2011 klo 16.30 alkaen 
mukaan pääsee kello 17.30 asti.

Pelipaikan osoite on Fredrikinkatu 51–53, 
Helsinki.

Kaikki kiinnostuneet tervetuloa.
Hallitus

VETERAANIKERHO
14.-17.4 Virkistysmatka Viroon Viimsi Tervis SPAhan
16.5. Kuukausitapaaminen Kallioniemessä klo 13.00

Tervetuloa!
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URHEILUA

Tulokset:
Rouvat 
1. Eila Hartonen  13,19,6

m 45
1.Ari Rantamaa 16,57,0

m 50
1. Jukka Rahkonen 
 15,31,2

m 60 
1. Raimo Hartonen 
 17,24,6
2. Paavo Tomminen 
 17,38,4

m 65
1. Ilkka Wastimo 19,27,7
2. Esko Kuoksa 19,40,3
3. Kalevi Vikman 19,46,8

m 70
1. Taisto Malinen 12,58,0
2. Jaakko Virtanen 
 13,39,8

m 75
1. Kalevi Vartiainen 
 17,18,5

YHDISTYKSEN HIIHTO-
MESTARUUSKILPAILUT

Vapaan tyylin hiihtomestaruudet 

ratkottiin 10.2.2011 Paloheinän 

maastossa -11 asteen pakka- 

sessa. Ladut olivat eriomaisessa 

kunnossa. Matkoina oli rouvilla ja 

yli 70-vuotiailla 3 km  ja muilla 5 km.

GOLF-JAOSTO

VUOSIKOKOUS
pidetään maanantaina 11.4.2010 klo 17.00 

Rakennusmestarien talon kokoustilassa, A-porras, 2. kerros
(Rakennusmestarien Säätiö)

Esillä sääntöjen määräämät asiat sekä tulevan kesän tapahtumat.
Lopuksi kauden 2010 mestaruuskilpailujen mitalien jako.

A-sarja, 
lyöntipeli ilman tasoituksia
1. Taavi Kenkkilä
2. Jouni Hasu
3. Erkki Lirkki

B-sarja, PB 1
1. Jouni Hasu
2. Erkki Lirkki
3. Taavi Kenkkilä

C-sarja, PB 2
1. Seppo Kuokkanen
2. Vesa Merisalo
3. Raimo Kostiainen

Veteraanit
1. Esko Hiltunen 
2. Raimo Sormunen
3. Jouko Pentikäinen

Yhdistyksen mestaruuskilpailujen tuloksia

Tervetuloa joukolla mukaan keskustelemaan 
ja tekemään päätöksiä!

 

 
HIIHTO- JA YLEISURHEILU-
JAOSTON toimintaa

KEVÄT MAASTOJUOKSU-
MESTARUUSKILPAILUT
Pirkkolan pururadalla torstaina 28.4.2011 klo 18.00

Sarjat 5-vuoden välein.
Matkat yl-55 v, 6 km 60-65 v, 
naiset ja rouvat 4 km yli 70 v 2 km

Ennakkoilmoittautumiset Raimolle 0400-416 833 
tai rharton1@welho.com. 
Kilpailupaikalla viimeistään klo 17.15. Kilpailupaikalla 
ilmoittautuessasi muista mainita, että olet yhdistyk-
sen jäsen, koska samassa yhteydessä on myös 
Sporttiveteraanien mestaruuskilpailut.

YLEISURHEILUMESTARUUS-
KILPAILUT
Pukinmäen kentällä lauantaina 3.9.2011 klo 11.00

SYYSMAASTOJUOKSUT 
Pirkkolan pururadalla torstaina 29.9.2011 klo 18.00

Tervetuloa myös oppilasjäsenet!

Ampujien 
kilpailut 2011
Sipoo klo 17.00

Metsästysammunta 
26.5.2011, SMY rata

Skeet ammunta 
8.6.2011, SMY rata

Trap ammunta 
10.8.2011, SMY rata

Hirvi ammunta 
17.8.2011, SSG rata

Keskusliiton kisat 
18.6.2011 Joensuussa
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LIIKUNTASETELI ja/tai KULTTUURISETELI
Yhdistys tarjoaa jäsenilleen uuden jäsenedun, kun jo useamman vuoden voimassa ollut liikuntaseteli saa rin-
nalleen kulttuurisetelin 1. syyskuuta lähtien. Jäsen voi saada etuna joko liikuntaseteleitä 52 kpl á 2 € (104 €) tai 
kulttuuriseteleitä 42 kpl á 2,5 € (105 €) tai molempia siten että niiden yhteisarvo on enintään 105 €.

Kulttuuriseteli (arvo 5 €) avaa ovet lukuisiin kulttuuri- ja liikuntapaikkoihin. Valittavana on elokuvia, museoita, 
teattereita, oopperaa,  konsertteja, urheilutapahtumia  ja  vaikka ohjattuja taidekursseja. Liikuntasetelillä (arvo  
4 €) voi puolestaan maksaa esimerkiksi uimahalli-, kuntosali- ja mailapelipalveluja sekä ohjattuja ryhmäliikun-
tapalveluja sellaisissa liikuntapaikoissa, jotka ovat liittyneet Smartum-verkostoon.

Liikunta- ja kulttuuriseteleitä voi tilata ja hakea yhdistyksen toimistolta, puh. 09-646 343. Toimistolta löytyy 
myös lista yrityksistä, joissa liikunta- ja kulttuuriseteleitä voi käyttää. Lista löytyy myös internetistä osoitteesta 
www.smartum.fi kohdista Tietoa liikuntasetelistä ja Tietoa kulttuuriseteleistä → käyttöpaikat. Helsingin seudul-
la käyttöpaikkoja on runsaasti!

HIMOKSELLE JÄSENETUNA
Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi lomahuoneisto Jämsän Himoksella. 
Maasto ja maisemat sopivat oivallisesti ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, laskettelua, muulloin 
patikointia, marjastusta, sienestystä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä varausmaksun lisäksi peritä muuta viikkovuokraa. Molemmissa 
majoissa on käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä olevaa hissilippua.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi kysyä  yhdistyksen toimistosta 
Kirsi Takkiselta puh. (09) 646 343. Varausehdot ja 
-lomake löytyvät nettisivuilta www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. 
Siellä on myös lyhyt esittely kohteesta. 

Varausmaksu 2011
viikot  1 – 17 ja 49 - 52: 300 €/viikko
viikot 18 - 48: 150 €/viikko

 
NESTORI -maja

Hinta  syys–huhtikuussa 65 €/vko ja 35 €/viikonloppu
Varaukset yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343

Vihdin Wuoriolassa on käytössä ympäri vuoden.
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YLEISTÄ
Asuntorakentamisen elpyminen alkoi nä-
kyä jo alkuvuodesta 2010. Rakentamisen 
pääpaino siirtyi valtion tukemasta vuokra-
asuntotuotannosta vapaarahoitteisiin 
omistusasuntoihin.

Maa- ja vesirakentamisen puolella ei vielä 
nähty samanlaista nousua kuin asuntora-
kentamisessa. Nousun odotetaan alkavan 
vuoden 2011 puolella.

Rahoitusmarkkinoilla ei tapahtunut suurta 
muutosta. Asuntolainojen korot lähtivät 
hienoiseen nousuun vuoden 2010 alussa ja 
siitä johtuen asuntovelallisten tilanne huo-
noni verrattuna vuoteen 2009.

Noin 15 vuoden odottelun jälkeen valmis-
tui jälleen rakennusmestareita (AMK). Uu-
det rakennusmestarit aloittivat opintonsa 
syksyllä 2007. 0piskeluaika on noin 3,5 
vuotta ja tutkinnon laajuus on 210 opinto-
pistettä.

Syksyllä 2010 uusia koulutuspaikkoja tuli 
Turun, Saimaan (Lappeenranta) ja Tampe-
reen ammattikorkeakouluihin. Koulutus-
paikkojen lisääntyminen tulee helpotta-
maan työmaiden kärsimää mestaripulaa.

Näkymät vuodelle 2011 näyttävät hyvältä, 
toivomme saavamme mahdollisimman 
monet ”uudet” mestarit mukaan aktiivi-
seen toimintaan.

YHDISTYSTOIMINTA
Vuosi 2010 oli yhdistyksen 105. toiminta-
vuosi.

Helmikuun 7. päivänä kutsuttiin yhdistyk-
sen jäsenet perheineen Tennispalatsin elo-
kuvateatteriin. Kokonainen sali täyttyi pie-
nemmistä ja suuremmista elokuvanystävis-
tä, jotka näkivät ennakkoesityksenä eloku-
van Risto Räppääjä ja polkupyörävaras.

Keväällä koulutusiltojen aiheina oli 16.2. 
Kuluttajasopimukset rakennustöissä ja 
13.4. Louhintatekniikka.

Jäseniä seuralaisineen kävi 18.3. katsomas-
sa Timo Koivusalon ohjaaman Täällä Poh-
jantähden alla -elokuvan Tennispalatsissa.

Yhdistyksen työikäisille jäsenille olisi järjes-
tetty 24.-28.3. stipendimatka Tukholmaan, 
jossa oli Skandinavian suurimmat Nod-
bygg-rakennusmessut. Matka jouduttiin 
perumaan, koska stipendihakemuksia ei 
tullut riittävästi.  

Toukokuun jäsenlehden mukana postitet-
tiin korjausrakentamista käsittelevä tee-
malehti.

Kesäkuun 18. päivänä yhteensä 30 yhdis-
tyksen jäsentä ja seuralaista vieraili Tampe-
reella Pyynikin kesäteatterissa, jossa esi-
tettiin näytelmä Häräntappoase. Meno-
matkalla matkaajat pysähtyivät tutustu-
maan Ideaparkkiin.

Perinteinen asuntomessumatka Kuopioon 
järjestettiin 4.8. Helsingin RIAlaisten kans-
sa.

Hallituksen jäsenet suunnittelivat tulevaa 
yhdistystoimintaa 3.-4.9. Tallinnassa.

20.9. järjestettiin Täällä Pohjantähden alla 
II -osan ennakkonäytös Tennispalatsissa. 

Syksyllä koulutusohjelmassa olivat Raken-
nusfysiikan päivitetty kurssi 25.10. ja Ra-
kentamisen tärinät 15.11.  

23.10. järjestettiin syksyn perhetapahtuma 
Risto Räppääjä ja villi kone -teatteriesitys 
Helsingin Kaupunginteatterissa. 

RKL:n Helsingin piirin kokous pidettiin 
25.10 yhdistyksen toimiston kokoustilassa.

Yhdistyksen jäsenet seuralaisineen vietti-
vät teatteri-illan 11.11. Helsingin Kaupungin-
teatterissa. Siellä nähtiin Koljatti -uutuus-
näytelmä. 

RKL:n liittokokoukseen 13.-14.11. yhdistyk-
sen nimeämät kokousedustajat matkasivat

Rovaniemelle. Rovaniemen yhdistys täytti 
80 vuotta. Yhdistyksen edustajat onnitte-
livat merkkipäiväänsä viettävää Rovanie-
men yhdistystä.

Pikkujoulua vietettiin 5.-6.12. Tallinnassa. 

Metropolian opiskelijoille järjestettiin yh-
dessä RKL:n kanssa viikonloppumatka Hi-
mokselle. Keväällä osallistuttiin valmistuvi-
en rakennusmestareiden päättötilaisuu-
teen, jossa jaettiin yhdistyksen myöntämät 
kaksi stipendiä.

Yhdistyksen jäsenten käytössä on Himok-
sella sijaitsevat lomamajat Himoslakka A ja 
B, vapaa-ajan viettopaikka Kallioniemi Hel-
singin Laajasalossa ja Nestori-maja Vihdis-
sä. 

Jäsenten käytössä on myös Rakennusmes-
tarien Kuntokeskuksen omistama Puolan-
gan Konkaalla sijaitseva Konkaan kämppä.

Vuoden aikana on jäsenetuja monipuolis-
tettu hankkimalla 1.9. lähtien myös kulttuu-
risetelit liikuntasetelien lisäksi jäsenten ja 
oppilasjäsenten käyttöön. Oppilasjäsenet 
voivat halutessaan hankkia seteleitä puo-
let siitä määrästä mitä yhdistyksen jäsenil-
lä on mahdollisuus käyttää vuoden aikana.   

MESTARI-ILLAT JA VUOSIKOKOUKSET
• Vuoden ensimmäisen perinteisen Mes-

tari-illan sijasta vietettiin Mestaripäivää 
30.1. Yhdistys kutsui vieraakseen Turun 
yhdistyksen jäsenet seuralaisineen. Oh-
jelmassa oli Rakenna ja Remontoi Mes-
sut Vantaan Myyrmäki-hallissa, jonka 
jälkeen osallistujat siirtyivät Helsingin 
keskustassa sijaitsevalle Grand Casinol-
le seuraamaan ”Tribute to Elvis” esitys-
tä ruokailun ohessa.

• Helmikuussa 8.2. Mestari-ilta pidettiin 
poikkeuksellisesti Helsingin Rakennus-
keskuksen yhteydessä olevassa Raken-
nustietosalissa, koska Rakennusmesta-
rien talon ravintolassa oli remontti edel-
leen työn alla. Toimitusjohtaja Ronnie 
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Neva-aho Tehoc Oy:stä kertoi suurte-
hoimuroinnin ja korkeapainepesun käy-
töstä saneerausrakentamisessa. 

• Maaliskuussa 8.3. pidetyssä Mestari-il-
lassa aiheena oli ”Hyvillä tavoilla tavoit-
teisiin”. Kouluttaja Merja Helaniemi Hy-
vät Tavat Oy:stä syvensi tietämystä suo-
malaisesta tapakulttuurista ja hyvien ta-
pojen noudattamisesta yhteisillä peli-
säännöillä. 

• Huhtikuussa oli yhdistyksen virallinen 
Kevätkokous 12.4, jossa puheenjohtaja 
oli kunniapuheenjohtaja Paavo Ruusu-
vuori. Kokouksessa hyväksyttiin ja vah-
vistettiin tilinpäätös ja toimintakerto-
mus, luettiin tilintarkastajien lausunto 
sekä myönnettiin vastuuvapaudet vuo-
delta 2009. Arvo Olkkonen kutsuttiin 
yhdistyksen kunniajäseneksi. RKL:n toi-
mitusjohtaja Ahti Junttila yhdessä Rai-
mo Seppäsen kanssa jakoi liittoon 50 ja 
25 vuotta kuuluneille jäsenille 25- ja 
50-vuotismerkit. Olli Heire vastaanotti 
RKL:n hopeisen ansiomerkin. Valtiolli-
set huomionosoitukset luovutettiin 
Martti Rissaselle ja Eino Menlösille. Ke-
vätkokouksen jälkeen pidettiin Mestari-
ilta, jossa Lasse Taimiselle luovutettiin 
Lassen pytty ja vuoden 2009 Mestariur-
heilijan titteli pokaaleineen.

• Toukokuussa 11.5. Mestari-illan aiheena 
oli korjausrakentaminen liittyen Kor-
jausrakentaminen -teemalehden sisäl-
töön. Raimo Seppänen ja Janne Harti-
kainen YIT:stä esittelivät Energianero 
putkiremonttia.

• Syyskuussa 13.9 tuotepäällikkö Olli Ro-
jon Metsäliiton Puuteollisuudesta ai-
heena oli Puurakentamisen uudet mah-
dollisuudet.

• Lokakuussa 11.10. pidettiin yhdistyksen 
Syyskokous ja Mestari-ilta. Syyskokouk-
sessa puheenjohtajana oli yhdistyksen 
kunniajäsen Asko Järvinen. Kokoukses-
sa vahvistettiin vuoden 2011 toiminta-
suunnitelma ja tulo- ja menoarvio. Ari 
Autio valittiin yhdistyksen uudeksi pu-
heenjohtajaksi ja ehdokkaaksi liittohal-
lituksen. Arin varamiesehdokkaaksi liit-
tohallitukseen valittiin Kai Juurtela. Hal-
litukseen uusiksi jäseniksi valittiin Kalevi 
Hiltunen, Martti Saarinen ja Jari Tiimo-
nen. RKL:n Huomionosoitustoimikun-
nan ehdokas on Mikko Ojala varamiehe-
nään Eino Menlös ja Urheilutoimikun-
taan Raimo Hartonen varamiehenään 
Leif Wilenius. Mestari-ilta, jossa ampu-
jille jaettiin palkinnot, pidettiin heti 
Syyskokouksen jälkeen. 

• Marraskuun Mestari-illan sijasta oli 11.11. 
yhdistyksen järjestämä Koljatti -teatte-
riesitys Kaupunginteatterissa. 

• Joulukuussa ei Mestari-iltaa pidetty. 
Sen sijaan matkustettiin Pikkujoulumat-
kalle Tallinnaan 5.-6.12.

HALLITUS 
Yhdistyksen hallitus on kokoontunut ker-
tomusvuoden aikana yhdeksän kertaa. Hal-
litukseen ovat kuuluneet seuraavat jäsenet 
ja he ovat osallistuneet kokouksiin seuraa-
vasti:

Puheenjohtaja Raimo Seppänen 
I varapuheenjohtaja Ari Autio 
II varapuheenjohtaja Esa Säntti 

Erovuorossa 31.12.2010
Ari Autio 9
Eino Menlös 8
Jukka Multanen 8
Pentti Paavola 8
Jari Raukko 5
Raimo Seppänen 7
Esa Säntti 5

Erovuorossa 31.12.2011
Kai Juurtela 9
Kari Mikonsaari 7
Mikko Ojala 6
Hannu Pekkarinen 5
Timo Saarikko 9

Kunniapuheenjohtaja Paavo Ruusuvuori ja 
Mika Kuukkanen Metropoliasta ovat osal-
listuneet kokouksiin kutsuttuina. Sihteeri-
nä on toiminut Kirsi Takkinen

Hallituksen ryhmäjako
Taloustoimikunta

Raimo Seppänen pj.
Ari Autio
Kai Juurtela

Ryhmä on seurannut yhdistyksen taloudel-
lisen tilanteen kehittymistä tehden halli-
tukselle ehdotuksia tarkoituksenmukaisis-
ta toimenpiteistä talouden hoitamiseksi 
sekä valmistellut yhdistyksen talousarvion 
ja tilinpäätöksen.

Jäsen- ja huomionosoitustoimikunta
Ari Autio pj.
Eino Menlös
Jukka Multanen
Pentti Paavola

Ryhmä on valmistellut ja esittänyt hallituk-
selle yhdistyksen myöntämät huomion-
osoitukset sekä RKL:lle lähetettävät huo-
mionosoitusanomukset. Ryhmä on myös 
käsitellyt ja esitellyt hallitukselle jäsenha-
kemukset sekä jäsenmaksujen vapautus-
anomukset.

Ammatti- ja koulutustoimikunta
Ari Autio pj.
Kari Mikonsaari
Jari Raukko
Esa Säntti

Ryhmä on vastannut ammatillisen osaami-
sen markkinoinnista sekä suunnitellut oh-
jelmat ja hankkinut esitelmöitsijät kokouk-
siin.

Tiedotus- ja ohjelmatoimikunta
Esa Säntti pj.
Mikko Ojala
Hannu Pekkarinen
Timo Saarikko

Ryhmä on huolehtinut yhdistyksen sisäi-
seen ja ulkoiseen tiedottamiseen liittyvät 
asiat ja koordinoinut toimintakertomuksen 
kokoamista.

Projekti- ja työryhmät
Esa Säntti pj.

Puheenjohtajisto
Puheenjohtajisto hoiti sääntöjen määrää-
miä asioita, kuten valmisteli hallitukselle 
esitettävät asiat ja hoiti edustustehtävät.

Puheenjohtaja Raimo Seppänen
I varapuheenjohtaja Ari Autio
II varapuheenjohtaja Esa Säntti

Yhdistyksen hallitus 2010: Eturivissä Kai Juurtela, Ari Autio 1. varapuheenjohtaja, Raimo Sep-
pänen puheenjohtaja ja Kirsi Takkinen järjestösihteeri. Takarivissä Jari Raukko, Hannu Pek-
karinen, Timo Saarikko, Pentti Paavola, Kari Mikonsaari ja Eino Menlös. 
Kuvasta puuttuvat Jukka Multanen, Mikko Ojala ja Esa Säntti 2. varapuheenjohtaja.



22 hrmy

Toimisto 
Järjestösihteeri Kirsi Takkinen

Tilintarkastajat 
Varsinaiset KHT Asko Vuorenalusta, 
Rkm Olli Heire
Varatilintarkastajat Asko Vuorenalustan va-
rahenkilö on Reijo Peltola JHTT ja Olli Hei-
ren varahenkilö on Jouko Karjalainen.

Julkaisut
”Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöö-
rit” -lehti on ilmestynyt 60 vuoden ajan. 
Kertomusvuonna jäsenjulkaisu ilmestyi yh-
deksän kertaa. Keväällä ilmestyi lisäksi eril-
linen teemanumero Korjausrakentaminen, 
joka postitettiin yhdessä toukokuun jäsen-
lehden kanssa. Päätoimittaja oli Sirkka Saa-
rinen.

Yhdistyksen kunniajäsenet 
Vuosiluku ilmoittaa kunniajäseneksi nimeä-
misvuoden
Kunniapuheenjohtaja Paavo Ruusuvuori 
2009
Kunniajäsenet
Mauri Kivikoski  1983 k. 16.5.2010
Paavo Ruusuvuori  1987
Niilo Tapaninen  1991
Aatos Lehtonen  1992 k. 29.4.2010 
Lasse Taiminen  1996
Kalervo Eskola  2002
Esa Levänen  2006
Reijo Saarenoja  2006
Asko Järvinen  2009
Arvo Olkkonen  2010

Isännistöt
Kallioniemen isännistö
Kai Juurtela puheenjohtaja
Jouni Hiltunen
Hannu Marttila 
Kari Mikonsaari
Hannu Pekkarinen

Wuoriola/Nestori-majan isännistö
Olavi Järvi
Mika Jaatinen

Yhdistyksen jäsenet Liitohallituksessa
Hallitukseen kuuluivat Ari Autio 3. puheen-
johtaja varajäsen Kai Juurtela ja Jari Rauk-
ko varajäsen Esa Säntti.

Yhdistyksen jäsenet Liittohallituksen 
valiokunnissa
Ammattiasianvaliokunta
Ari Autio pj varajäsen Kai Juurtela, Jari 
Raukko varajäsen Esa Säntti

Yhdistyksen jäsenet RKL:n toimikunnissa 
ja projektiryhmissä 
Urheilutoimikunta
Raimo Hartonen pj. varajäsen Leif Wilenius

Kulttuuri- ja perinnetoimikunta KUPE
Ari Angervuori pj.
Raimo Järvelä varapj.

Senioritoimikunta RKL-Seniorit
Raimo Järvelä kunniapuheenjohtaja
Mikko Ojala pj

Työmaajohtotoimikunta
Harri Sirén

Sääntötoimikunta 
Ari Angervuori

Projektiryhmät
Kai Juurtela

Valtiolliset huomionosoitukset
Kalevi Berlin  Suomen Valkoisen 
  Ruusun 1.lkan mitali 
  kultaristein
Hannu Wartiala  Suomen Valkoisen 
  Ruusun 1.lkan mitali 
  kultaristein

RKL:n huomionosoitukset
Hopeinen ansiomerkki
Tapani Mäkipää
Raimo Seppänen

Urheilun ansiomerkki
Ilkka Wastimo

Myönnetyt stipendit
Rami Järvinen 1000 €
Mika Kuukkanen 200 €
Tapio Taponen 200 €

Metropolian opiskelijoita on tuettu 
150 €:lla.

RKLn 50-vuotismerkin saajat
Vilho Akseli Ahola, Pentti Elias Ala-Lahti, 
Reino Johannes Antola, Raimo Ensio Eili-
mo, Kai Ragnar Hagelberg, Toimi Hallen-
berg, Pauli Arimo Heikkilä, Taavi Aatos Ki-
vinen, Arvo Antero Kyynäräinen, Veikko 
Augusti Kähärä, Risto Olavi Lahtinen, Olavi 
Leinonen, Usko Jalmari Mattila, Tapio Paa-
vo Murtomaa, Urho Vilho Johannes Mus-
talahti, Pertti Tapani Mäkipää, Kari Olavi 
Mäkinen, Eino Martti Johannes Papinnie-
mi, Matti Johannes Riikonen, Unto Kalevi 
Sutinen, Lauri Tuomas Syrjänen, Matti Sa-
kari Tuominen

RKLn 25-vuotismerkkien saajat
Jarmo Matias Haapalehto. Eino Taneli Ha-
lonen, Ilkka Mikael Huuskonen, Hannu Ju-
hani Isoniemi, Juha Tapio Kulmala, Veli-
Pekka Leinonen, Matti Rainer Paatero, 
Pertti Juhani Puhakka, Kaj Yrjö Henrik 
Reth, Timo Olavi Rissanen, Eila Kaarina 
Sirppiniemi, Sanna Syrjänen,Risto Markus 
Tanninen, Leena Marjatta Teelahti, Kirsi 
Tuulikki Teittinen, Oiva Tapani Virtanen

JÄSENISTÖ
Jäsenmäärä 1.1.2010 1385
Liittyneet 32
Kuolleet 31 
Eronneet 27 
Jäsenmäärä 31.12.2011 1359  

Muutoksia jäsenistössä

Uudet jäsenet
Raul Ruben Ahllund, Jouni Tapio Antikai-
nen, Kaarina Ekman, Markku Arimo Hack-
lin, Kyösti Tapani Huhtala, Aki Markus Jun-

tunen,  Timo Topias Karpov, Jari Pertti Ju-
hani Kiema, Timo Ilmari Koivisto, Janne Ju-
hani Koskinen, Sami Petteri Kuikka, Esko 
Juhani Lahtinen, Toni Matias Liikanen, Jar-
mo Juha Kalervo Liimatainen, Harri Kalevi 
Lindholm, Mikko Aimo Metsola, Petri Karl-
Erik Nordman,Leo Nurminen,  Pauli Tapio 
Partia,  Juha Ossi Pitkänen, Jarmo Santeri 
Rannikko, Ilkka Tapani Rapinoja, Nina He-
lena Merjola-Repo, Risto Repo, Kari Kalevi 
Ryöti, Tommi Ilmari Siren, Sanna Syrjänen,  
Pauli Petteri Vaahtoranta, Matti Yrjänä Vu-
ojala, Pentti Onni Juhani Wahrman ja Risto 
Olavi Wiik ja Karri Tapani Åhs.

Jäsenmaksun maksamattomuuden johdos-
ta todetaan eronneiksi

Pekka Sakari Ilmari Autero, Tommi Mikael 
Grön, Mika Harri Helenius, Mikko Kalevi 
Juottonen, Asko Veli Jussila, Veli Matti Kan-
gas, Jukka Johannes Kansanoja, Eira Irme-
li Kaskela, Ismo Tapani Kirves, Sami Petteri 
Kuikka, Timo Pellervo Kurkela, Kalervo Uo-
levi Laamanan, Toni Matias Liikanen, Han-
nu Matti Manninen, Meri-Tuuli Myllylä, Ju-
ha Untamo Mähönen, Mikko Pentti K. 
Parkkonen, Arja Hannele Pekkala, Heikki 
Vilho Ilmari Pihlama, Aila Marjatta Pyhältö, 
Martti Keijo Tapio Rautiainen, Antti Arvid 
Renholm, Jouni Petteri Ring, Taru Annikki 
Suonto ja Kaija Helena Tenkanen 

Muista syistä eronneet
Esko Kuulas ja Ville Pekka Juhani Huovinen

Kuolleet
Risto Ala-Heikkilä, Veikko Bergman, Kaarlo 
Forsström, Aarre Hallanoro, Harry Henell, 
Ahti Hynninen, Onni Issakainen, Helge Jaa-
le, Gunvald Jacobsson, Viljo Kalttonen, Yr-
jö Keränen, Taisto Kirveslahti, Tauno Kive-
lä, Mauri Kivikoski, Eero Koistinen, Seppo 
Kumpulainen, Martti Kytönen, Kalevi Kär-
ki, Aatos Lehtonen, Tarmo Lehtonen, Rai-
ner Lindholm, Ragnar Lindqvist, Matti Pu-
ha, Aarne Pyykkönen, Rauno Pöysti, Lauri 
Räsänen, Feliks Saario, Soini Sirén, Hans 
Sundberg, Matti Teittinen ja Mikko Wirta-
nen



23hrmy

18.01. Pauli Juhani Koskinen 95 v.
01.01. Olavi Leinonen 80 v.
10.01. Kyösti Kalevi Keronen 80 v.
01.01. Jaakko Johannes Laine 75 v.
11.01. Aarre Johannes Kolistaja 75 v.
12.01. Pentti Armas Holopainen 75 v.
26.01. Markku Viljami Haikola 75 v.
02.01. Pekka Aaro Morko 60 v.
17.01. Esko Kuulas 60 v.
21.01. Seppo Pentti Lahdenpää 60 v.
25.01. Pauli Juhani Nevalainen 60 v.
28.01. Risto Matti Aaltonen 60 v.
10.01. Jari Juhani Kylmänen 50 v.
14.01. Kari Mikael Luoma 50 v.

29.02. Antti Uolevi Paavolainen 90 v.
19.02. Sven Erik Holm 85 v.
06.02. Onni Iivari Jämsä 85 v.
16.02. Alvi Issakainen 80 v.
16.02. Kalevi Herman Ilmonen 75 v.
17.02. Sakari Aleksis Järvelä 75 v. 
05.02. Timo Eemeli Saari 70 v.
22.02. Saulin Yrjö Äikäs 70 v.
29.02. Kalevi Eino Rinne 70 v.
07.02. Väinö Anselmi Pesonen 60 v.
17.02. Markku Kalevi Rasmus 60 v.
23.02. Carl-Erik Lehtevä 60 v.
28.02. Heimo Antero Pulkkinen 60 v.
08.02. Juha Tapio Kulmala 50 v.
18.02. Ilkka Tapani Toukkari 50 v.
26.02. Risto Tapani Vuorio 50 v.

29.03. Eino Henrik Stenberg 90 v.
30.03. Olavi Matias Hyyppä 90 v.
04.03. Teuvo Pellervo Aaltonen 85 v.
21.03. Artturi Erland Meriläinen 85 v.
30.03. Usko Vihtori Suolaniemi 85 v.
14.03. Kaarlo Emil Forström 80 v.
21.03. Raimo Allan Siljander 75 v.
21.03. Aarno Olavi Hietanen 75 v.
24.03. Veikko Olavi Salonen 75 v.
28.03. Paavo Armas Nurminen 75 v.
13.03. Paavo Eemeli Kemppainen 70 v.
16.03. Pauli Ensio Lyytinen 70 v.
18.03. Seppo Sakari Taitonen 70 v.
28.03. Arto Jaakko Teerimäki 70 v.
29.03. Mikko Timo Tuliainen 70 v.
04.03. Raoul-Erik Rafael Kullberg 60 v.
12.03. Tarmo Kullervo Rajavuori 60 v.
02.03. Kari Johannes Virkamäki 50 v.

22.04. Elias Waldemar Alho 85 v.
01.04. Eino Antero Juntunen 80 v.
04.04. Eero Edward Lehtinen 80 v.
27.04. Toivo Johannes Aro 80 v.
27.04. Jouko Veikko Juhani Laitinen 75 v.
14.04. Erkki Kalervo Ensio Numminen 75 v.
06.04. Setti Veli Antero Tervonen 70 v.
01.04. Seppo Juhani Koskelainen 60 v.
18.04. Pirjo Seija Anneli Väistö 60 v.
20.04. Veijo Erkki Antero Toivonen 60 v.
24.04. Kimmo Markus Huotari 60 v.
25.04. Mauri Pekka Juhani Punnonen 60 v.
26.04. Markku Kalevi Koponen 60 v.
02.04. Jorma Lautala 50 v.
08.04. Antti Arvid Renholm 50 v.

18.05. Erkki Matti Liski 85 v.
23.05. Aimo Abraham Rouhiainen 85 v.
28.05. Gunvald Georg Jacobsson 85 v.
01.05. Arvo Johannes Vihtilä 80 v.
16.05. Paavo Pauli Kalevi Vuorinen 80 v.
03.05. Erkki Olavi Veijonen 75 v.
05.05. Teuvo Olavi Vasarainen 75 v.
18.05. Urpo Ensio Ruokonen 75 v.
27.05. Alpo Kalevi Salmi 75 v.
16.05. Pekka Savolainen 70 v.
24.05. Hannu Juhani Wartiala 70 v.
02.05. Ulla Mehik 60 v.
04.05. Rauno Kalevi Mäkilä 60 v.
16.05. Risto Mauno Juhani Salmela 60 v.
26.05. Seppo Reino Juhani Halminen 60 v.
30.05. Martti Viljami Rissanen 60 v.

04.06. Risto Sulo Syrjänen 85 v.
13.06. Ilmari Nikunen 85 v.
02.06. Toivo Antero Säämänen 80 v.
23.06. Leo Helmeri Holmström 80 v.
04.06. Osmo Juhani Gabriel Anttila 75 v.
04.06. Sulo Johannes Lehti 70 v.
19.06. Reijo Antero Korhonen 70 v.
25.06. Timo Leo Pallas 70 v.
09.06. Ismo Carl Juhani Appelroth 60 v.
10.06. Hans-Olof Baarman 60 v.
15.06. Veikko Allan Kivelä 60 v.
23.06. Matti Juhani Sorsa 60 v.
25.06. Juhani Ensio Vaajanen 50 v.

14.07. Abuld Rashid Nasretdin 90 v.
06.07. Simo Wilhelm Salmivalli 85 v.
19.07. Oiva Otto Räsänen 80 v.
10.07. Arvo Antero Kyynäräinen 75 v.
29.07. Kai Ragnar Hagelberg 75 v.
06.07. Esa Kaarlo Levänen 70 v.
16.07. Raimo Tauno Kekkonen 70 v.
07.07. Osmo Antero Kauppinen 60 v.
31.07. Jouko Juhani Hirvonen 60 v.
08.07. Antti Petri Kalliomaa 50 v.
08.07. Ari Olavi Tallberg 50 v.
27.07. Kari Tapani Laitinen 50 v.
28.07. Pekka Antero Myllylä 50 v.

12.08. Juhani Johan Peter Savolainen 90 v.
15.08. Tarmo Robert Lehtonen 85 v.
15.08. Rauno Torkkeli 80 v.
02.08. Veikko Tauriainen 75 v.
14.08. Jorma Juhani Nevavuo 75 v.
31.08. Tauno Aulis Mettälä 75 v.
18.08. Sirpa Marketta Utunen 60 v.
31.08. Jukka Rudolf Petersohn 50 v.

26.09. Reino Kustaa Haaparanta 90 v.
12.09. Eino Antero Haapakorpi 85 v.
28.09. Lennart Siivo Tuomi 85 v.
02.09. Martti Jehkonen 80 v.
05.09. Pauli Sakari Penttinen 80 v.
07.09. Paavo Antero Perälä 80 v.
08.09.  Paavo Antero Keski-Korpela 75 v.
15.09. Kalevi Albert Vartiainen 75 v.
24.09. Pentti Ilpo Makkonen 70 v.
20.09. Eero Juhani Tiinus 60 v.
13.09. Matti Yrjänä Vuojala 50 v.
26.09. Kari Ilmari Suomala 50 v.
26.09. Juha Matti Tuominiemi 50 v.

30.10. Aarne Matti Ukonmäki 90 v.
13.10. Reino Lauri H. Sarkola 85 v.
26.10. Hilkka Sisko O. Kolari 85 v.
27.10. Reino Johannes Anttola 85 v.
04.10. Rauni Artturi Iilomo 80 v.
05.10. Erkki Jaakko Mikael Luoma 80 v.
05.10. Mikko Ilmari Tyrylahti 80 v.
07.10. Matti Ilmari Lammasniemi 80 v.
08.10. Åke Herbert Lund 80 v.
08.10. Eino Kalevi Jokinen 80 v.
09.10 Mauri Antero Virtanen 50 v.

25.11. Eelis Aleksi Ahtiainen 95 v.
20.11.  Arvi Rikhard Kivivuori 90 v.
20.11. Jaakko Hakola 85 v.
03.11. Paavo Siitonen 75 v.
23.11. Helge Martti Hjalmar Rignell 75 v.
26.11. Pertti Tapani Mäkipää 75 v.
16.11. Lasse Tapani Piipari 70 v.

19.12. Gunnar Vilhelm Olin 90 v.
03.12. Martti Lehtoaro 80 v.
16.12. Lauri Johannes Kivimäki 80 v.
14.12. Kauno Juhani Pollari 75 v.
22.12. Mauno Kalevi Lemmetyinen 75 v.
24.12. Väinö Juhani Pirnes 75 v.
31.12. Tauno Kalevi Anttila 75 v.
01.12. Taisto Kalevi Juhani Seppänen 60 v.
11.12. Hannu Lauri Salo 60 v.
20.12. Matti Antero Jortikka 60 v.
29.12. Kauko Martti Kekkonen 60 v.
04.12. Reino Tapani Savolainen 50 v.

MERKKIPÄIVÄT 2010
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   2010 2009
VARSINAINEN TOIMINTA
 Julkaisutoiminta
  Tuotot  120,00
  Kulut -43.066,89 -42.574,45
    42.454,45

 Koulutustoiminta
  Tuotot  580,00
  Kulut -632,00 -676,51
    -96,51

 Kallioniemi
  Vuokratuotot 3.256,00 5.961,00
  Muut tuotot 679,78 652,65
  Toiminta-avustus 16.940,00 10.550,00
   20.875,78 17.163,35

  Kulut -22.291,47 -23.732,25
   -1.415,69 -6.568,60

 Nestori-maja
  Tuotot 1.615,00 1.105,00
  Toiminta-avustus 4.000,00 6.500,00
   5.615,00 7.605,00

  Kulut -4762,21 -3.384,08
   852,79 4.220,92

 Ammunta
  Tuotot 330,00
  Toiminta-avustus 2.180,00 1.350,00
   2.510,00

  Kulut -837,20 -1.000,10
   1.672,80 349,90

 Golf
  Tuotot 2.500,00 2.500,00
  Toiminta-avustus 5.400,00 5.900,00
   7.900,00 8.400,00

  Kulut -6.289,20 -7.032,40
   1.610,80 1.367,60

 Hiihto- ja yleisurheilu
  Muut tuotot  90,00
  Toiminta-avustus 5.020,00 3.920,00
    4.010,00

  Kulut -1.526,60 -1.646,40
   3.493,40 2.363,60

 Laskettelu
  Toiminta-avustus 1.500,00 1.000,00

  Kulut -411,05 -493,61
   1.088,95 506,39

 Lentopallo
  Toiminta-avustus 1.000,00 505,00

  Kulut -594,86 -476,00
   405,14 29,00

 Himos
  Tuotot 6.500,00 7.200,00

  Kulut -22.423,90 -19.484,59
   -15.923,90 -12.284,59

Helsingin Rakennusmestarit  ja -insinöörit  AMK r y 
Tuloslaskelma 31.12.2009
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 Rakennusmestariveteraanit
  Tuotot 7.837,77 2.173,55
  Toiminta-avustus 8.750,00 5.500,00
   16.587,77 7.673,55

  Kulut -12.241,16 -5.881,67
   4.346,61 1.791,88

 Rakennusmestarien Rouvat
  Tuotot 3.314,94 5.329,07
  Toiminta-avustus 1.000,00 550,00
   4.314,94 5.879,07

  Kulut -3639,35 -5.442,25
   675,59 436,82

 Suunnistus
  Tuotot 2,65 4,69
  Toiminta-avustus 3.000,00 3.000,00
   3.002,65 3.004,69

  Kulut -651,00 -3.297,20
   2.351,65 -292,51

 Kulttuuri- ja perinnekerho
  Toiminta-avustus 3.100,00 2.500,00
  Muut tuotot 811,00
   3.911,00

  Kulut -4.525,44 186,92
   -614,44 2.686,92

 Uinti
  Toiminta-avustus 4.100,00 6.050,00

  Kulut -895,70 -3.990,10
   3.204,30 2.059,90

 Henkilöstökulut -45.475,54 -43.156,87

 Poistot
  Kalusto -75.82 -75,82

 Hallinnon kulut -20.578,88 -15.827,23

 Kokoukset -23.279,34 -25.277,24

 Muut kulut -40.425,87 -57.420,74

 Varsinainen toiminta -171.786,34 - 187.633,23

 Mailapelijaos
  Toiminta-avustus 1.390,00

  Kulut -76,00
   1.314,00

VARAINHANKINTA
 Jäsenmaksut 14.065,00 14.946,63

 Muut tuotot 577,81 74,26

 Sijoitukset
 Osinkotuotot 209,11 31.599,41
 Elisa Communications 315,56

 Satunnaiset tuotot ja kulut
 Tuotot  63,07 108,14
 Kulut  -52,16 -129,50
    -21,36

AVUSTUKSET
 Toiminta-avustus
 Rakennusmestarien Säätiö 225.000 173.850,47
 - toiminta-avustus alaosastoille -56.080 -47.325,00
   168.920 126.525,47
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO
 Tilikauden tulos 13.626,05 -14.508,45
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   2010 2009
Käyttöomaisuus ja muut
pitkävaikutteiset menot
 Aineelliset hyödykkeet
  Kalusto 1.1.2010 151,67 227,49
  Kalusto 31.12.2010 75,85 151,67
  ./. Kaluston poisto -75,82 -75,82

Pitkäaikaiset sijoitukset
Arvopaperit
Osakkeet
156873kpl Cramo Oyj 79.503,98 79.503,98
      177 kpl Nordic Baltic Holding FDR 552,85 552,85
     343 kpl Elisa Bank FGR 426,23 426,23
   80.483,06 80.483,06

Saamiset
 Tilisaamiset 5.448,53 7.544,96
 Jäsenmaksusaamiset 523,33 455,00
 Siirtosaamiset 1.832,53
 Mestari-Laulajat ry 50,60 50,60
 Rakennusmestariveteraanit 1.120,36 316,36
 Rakennusmestarien Rouvat 1.000,00
 Kulttuuri- ja perinnekerho 981,00 786,00
 Rakennusmestariklubi ry 113,85 113,85
 Rakennusmestariveneilijät ry  724,91
   11.070,20 9.991,68

RAHAT JA PANKKISAAMISET
 Kassa  726,47 3.774,07
 Kassa Rkm Rouvat 612,97 411,67
 Rkm. Veteraanit  70,67
 Kassa Kulttuuri- ja perinnekerho 47,60 47,60
 Kassa Suunnistusjaos 150,00 150,00
 Kassa Ampumajaos 8,00 8,00
 Nordea 204418-64711 21.399,52 9.933,90
 Sampo-pankki 800014-96179 1.406,65 1.406,65
 Nordea 123330-101248 Rkm Rouvat 354,72 890,89
 Nordea 132350-78326 Rkm Rouvat 3.648,33 3.637,87
 Nordea 204418-16055 Rkm Veteraanit 11.640,82 6.169,15
 Nordea 101030-204084 Suunnistus 3.759,97 1.408,32
 Nordea 101030-6100366 Kulttuuri- ja perinne 4.734,90 4.078,54
 Nordea 101730-204480 Orkesteri 964,08 962,13
   49.454,03 32.949,46

 RAHOITUSOMAISUUS 60.524,23 42.941,14

VASTAAVAA YHTEENSÄ 141.083,14 123.575,87

Helsingin Rakennusmestarit  ja -insinöörit  AMK r y 
Tase 31.12.2009
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VASTATTAVAA
Oma pääoma
 Toimintapääoma -79.754,27 -79.754,27

Muu oma pääoma
 Edellisten tilikausien voitto -34.314,98 -48.823,43
 Tilikauden ali/ylijäämä  -13.626,05 14.508,45

Oma pääoma  -127.695,30 -114.069,25

Vieras pääoma
 Lyhytaikainen
 Ennakko -1.030,00 -1.030,00

 Ostovelat -7.174,72 -7.227,70
 Ostovelat Veteraanit -456,23
 Ostovelat Kulttuuri- ja perinnekerho -1.365,66 -94,86

 Muut lyhytaikaiset velat
 Selvitystili -92,91
 Ennakonpidätykset -428,71 129,19
 Sotu-maksut -50,78 -40,08
 RKL  963,00 -963,00
 HYRA  -177,61 -177,61
 Mestari-Laulajat ry -30,00
 Rakennusmestariveteraanit -115,66
 TAEL  -102,56 -102,56
 Siirtovelat 1.000,00
 Siirtovelat Rakennusmestariveteraanit 400,00

 Vieras pääoma -13.387,84 -9.506,62

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -141.083,14 -123.575,87
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A L A O S A S T O J E N   T O I M I N TA K E R T O M U KS ET

Kulunut vuosi oli Klubin 114:s toimintavuo-
si. Vuosikokous pidettiin 2.2.2010.
 
Kokouksissa valittu hallitus on ollut:
valittu 2009
Esa Annala puheenjohtaja
Heikki Lehmusmies sihteeri
Hannu Marttila
Raikas Rissanen
Taisto Malinen varajäsen
 
valittu 2010
Väinö Itkonen
Mikko Ojala
Jorma Rissanen varapuheenjohtaja
Veikko Saukko klubimestari
Raimo Järvelä varajäsen

Hallitus on kokoontunut toimikautena  
4 kertaa.
 
Tilintarkastajana on ollut Voitto Korkeamä-
ki Hannu Wartiala sekä varalla Pauli Peso-
nen ja Niilo Tapaninen. Tilikirjanpidon on 
tehnyt rouva Helena Rissanen.
 
Pöydän paikka on ollut joulukuun 2003 lo-
pulta lähtien keskellä kiinteistöä kellariker-
roksessa. Klubin toiminta on ollut lähinnä 
biljardin peluuta ja tilassa on ollut muuta-
ma yksityistilaisuus.
 
Tilinpäätös on ylijäämäinen 25,89 €. Käteis-
kassavarannot on pidetty erillisessä kassa-
lippaassa pankkikulujen takia.

Kesäkasi kilpailtiin 11.5.2010. Tulokset: 1 Ti-
mo Matomaa, 2. Heikki Lehmusmies 3. Esa 
Annala. Kinkkubiljardi kisa pelattiin lauan-
taina 11.12.2010. Kisan tulokset: 1. Esa An-
nala 2.Heikki Lehmusmies, 3.Seppo Nuoli-
koski. Pelit olivat erittäin tasaisia ja lopulli-
nen järjestys ratkesi vasta viimeisessä pe-
lissä. Katsojille ja pelaajille tarjottiin glögit, 
piparit ja kahvit vanhan tavan mukaisesti. 

Viikkobiljardin pelipäivä on ollut tiistai.

Kerhon hallitus vuonna 2010
Puheenjohtaja Mikko Ojala
Varapuheenjohtaja Pentti Paavola
Sihteeri Eino Menlös
Hallituksen jäsenet: Heikki Autio, Raimo 
Järvelä ja Reino Kukkonen
Toimintavuoden aikana hallitus kokoontui 
yhdeksän kertaa.

Kerhon toimintaa toteutettiin laaditun toi-
mintasuunnitelman mukaisesti kuukausita-
paamisten, tutumiskäyntien ja retkien sekä 
kunto- virkistysmatkojen muodossa.
• 16.01.2010 vierailu Meilahden taidemu-

seoon.
Kävimme yhdessä Kulttuurikerhon 
kanssa tutustumassa ”Finlandia - suo-
malainen muotokuva” näyttelyyn vuo-
silta 1809 - 2009. Teoksia näyttelyssä oli 
noin 120 ja taiteilijoita 80. Mukana van-
hat mestarit Robert Ekmannista ja Al-
bert Edelfeltistä Akseli Gallen-Kallelaan.

• 25.01.2010 Kerhon sääntömääräinen ke-
vätvuosikokous.

 Kokouksessa hyväksyttiin kerhon vuo-
den 2009 toimintakertomus. Todettiin, 
että toimintasuunnitelma ja talousarvio 
vuodelle 2010 on vahvistettu kerhon 
vuosikokouksessa 28.09.2009. Kokouk-
sessa oli läsnä 23 veteraania.

• 15.02.2010 kuntoilu-ulkoilupäivä Palo-
heinän laduilla ja maastossa.
Mukana oli 8 veteraania kirpeässä pak-
kassäässä ja ulkoilun jälkeen kahvia ja 
muita pöydän antimia nautiskellen.

• 22.02.2010 kuukausitapaaminen ja mie-
lenkiintoinen esitelmä veteraaneille.
Neurologian erikoislääkäri Päivi Paavola 
piti esitelmän aiheesta: ”Milloin pitää 
epäillä dementiaa ja hakeutua hoi-

toon”. Kuulijoita oli paikalla kolmekym-
mentä.

• 6.03.2010 vierailu rakennusmestari Lau-
ri Reizin kotimuseoon.
Yhdessä Kulttuurikerhon kanssa kävim-
me tutustumassa museon arvokkaa-
seen taidekokoelmaan. Kokoelmasta 
löytyi mm. Edelfeltin, Gallen-Kallelan, 
Schjerfbeckin, Wrightin, Viikin ym. maa-
lauksia ja muita taideteoksia. Lauri Reitz 
kuului aikanaan myös yhdistyksemme 
hallitukseen ja oli perustamassa Raken-
nusmestarien Säätiötä ja kuului sen hal-
litukseen vuosina 1952 - 1959.

• 18.03.2010 yhdistys järjesti elokuvaillan 
Tennispalatsin Finnkino-salissa.
Kävimme katsomassa Timo Koivusalon 
ohjaaman Väinö Linnan romaanitrilogi-
aan perustuvan elokuvan ”Täällä Poh-
jantähden alla”. Tarina on realistinen ja 
kertomus ihmiskohtaloista 1800-luvun 
lopulta 1950-luvulle.

• 22.03.2010 kuukausitapaaminen ja ulkoi-
lupäivä Paloheinän majan maastossa.
Ulkoilun ja kuntoilun jälkeen joimme ko-
kouskahvit majan kerhohuoneen tiloissa. 
Kuntoilijoita ja ulkoilijoita oli paikalla 15.

• 18.04 - 22.04.2010 teimme kuntoilu-vir-
kistymatkan Viroon.
Varsinainen matkakohde oli Pirita TOP 
Spa hotelli, joka sijaitsee meren rannal-
la Tallinnan Olympiapurjehduskeskuk-
sessa. Hotellissa on erinomaiset mah-
dollisuudet monenlaisiin virkistys - ja 
kuntohoitoihin, vapaasti käytössä on 
mm. 25 m uima-allas, useita saunoja ja 
monipuolisin laittein varustettu kunto-
sali. Matkanjohtajana toimi ansiokkaas-
ti Mikko Ojala. Reippaita kuntoilijoita oli 
matkalla kolmekymmentä.

• 26.04.2010 kuukausitapaaminen toimis-
ton kerhotiloissa.
Evl Anssi Vuorenmaa piti mielenkiintoi-
sen meitä veteraaneja kiinnostaneen esi-
telmän ”Sotaa Äänisellä”. Vuorenmaa 
havainnollisti esitelmäänsä hyvällä kuva-
aineistolla. Kuulijoita oli paikalla 24.

• 8.05.2010 retki Tuusulan Rantatien Kult-
tuurikohteisiin.
Kulttuurikerhon mukana tutustuimme 
Sibeliuksen kotiin Ainolaan, Pekka Halo-
sen taiteilijakotiin Halosenniemeen, J.H. 
Erkon taiteilijakotiin Erkkolaan ja Syvä-
rannan Lottamuseon erikoisnäyttelyyn 
”Finlandia News Service - Talvisota suo-
malaisen uutistoimiston silmin”. Tyyty-
väisiä retkeläisiä oli mukana 35.

• 17.05.2010 kevätkauden viimeinen kuu-
kausitapaaminen Kallioniemessä.
Vietimme aurinkoisen iltapäivän sau-
noen, uiden ja makkaroita grillaten. Me-
rivesi oli vielä kylmää, mutta sauna sen 
sijaan sopivan kuuma. Grillimestarina 
toimi Pentti Paavola. Mukana kymme-
nen veteraania.

• 8 - 10.06.2010 RKL-seniorien kesäretki.
Useita kerhomme jäseniä osallistui Ou-
lun seudulle suuntautuneelle retkelle. 
Matkan johtajana toimi ansiokkaasti 
kerhomme puheenjohtaja Mikko Ojala.

• 18.06.2010 yhdistyksen teatteriretki 
Tampereelle.
Kävimme katsomassa Pyynikin kesäte-
atterin esittämän Anna-Leena Härkösen 
kirjoittaman hauskan komedian ”Härän-
tappoase”. Näytöksen väliajalla nautim-
me Tampereen yhdistyksen tarjoamat 
pullakahvit. Matkan varrella pysähdyim-
me ostoksille ja kahville Lempäälän 
Ideaparkissa Retkeläisiä oli mukana 41.

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKLUBI RY

RAKENNUSMESTARIVETERAANIT
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• 20.09.2010 yhdistyksen toinen eloku-
vailta Tennispalatsissa.
”Täällä Pohjantähden alla II-osa” oli 
suoraa jatkoa maaliskuussa nähdylle I-
osalle. Tämä ennakkonäytöksenä nähty 
filmi Timo Koivusalon ohjaamana oli rii-
paisevan koskettava kuvaus ihmiskoh-
taloista sodan ja rauhan aikana.

• 27.09.2010 Kerhon sääntömääräinen 
vuosikokous toimiston kokoustiloissa.
Vahvistettiin vuoden 2011 toimintasuun-
nitelma ja talousarvio. Kerhon hallituk-
sen puheenjohtajaksi kaudelle 2011 - 2012 
valittiin Pentti Paavola. Hallituksen jäse-
niksi kaudelle 2011 - 2012 valittiin Heikki 
Autio, Mikko Ojala ja Martti Saarinen. 
Hallituksessa jatkavat toimintakauden 
2011 Raimo Järvelä, Reino Kukkonen ja 
Eino Menlös. Kokouksen päätteeksi Hel-
singin Leijonan toimitusjohtaja Kari Toh-
mo esitelmöi mielenkiintoisesta aiheesta 
”Eloa Helsingin Torikortteleihin”. Kuuli-
joita oli paikalla 27.

• 16.10.2010 Kulttuurikerhon kanssa Sine-
brychoffin taidemuseossa.
Olimme tutustumassa Flaamilaisen tai-
teen näyttelyyn. Ehkä kuuluisimmat bel-
gialaiset mestarit olivat Peter Paul Ru-
bens, Jan Brueghel ja Jacob Jordaens.

• 23.10.2010 yhdistyksen järjestämä per-
hetapahtuma Helsingin kaupunginteat-
terissa.

Huippuhauska lasten musikaalikomedi-
aseikkailu ”Risto Räppääjä ja Villi Ko-
ne”. Katsomossa näkyi myös useita ve-
teraaneja lastenlapsineen.

• 25.10.2010 kuukausitapaaminen toimis-
ton kokoustiloissa. 
Heikki Multaharju ja Jarmo Karhu esitel-
möivät meitä veteraaneja kiinnostavas-
ta aiheesta ”Nivelsairaudet ja niiden 
hoito”. Kuulijoita oli paikalla 27.

• 11.11.2010 yhdistyksen järjestämä toinen 
teatteri-ilta Helsingin kaupunginteatte-
rissa.
Kävimme katsomassa Jari Tervon nyky-
aikaan sijoittuvan uutuusnäytelmän 
”Koljatti”. Sami Keski-Vähälän dramati-
soimassa näytelmässä seikkailee päämi-
nisteri Pekka Lahnanen Nurmijärveläi-
nen keskustapoliitikko. Kokonaisuudes-
saan näytelmä on armoton satiiri tämän 
päivän suomalaisesta yhteiskunnasta.

• 13 - 14.11.2010 RKL:n liittokokous ja RKL 
-seniorien vuosikokous Rovaniemellä.
Kerhon vuosikokousedustajina paikalla 
olivat hallituksen phj. Mikko Ojala ja hal-
lituksen jäsenet Heikki Autio, Pentti 
Paavola ja Reino Kukkonen.

• 20.11.2010 kulttuurikerhon mukana Riihi-
mäen lasimuseossa ja Villa Kokkosessa.

• 22.11.2010 kuukausitapaaminen toimis-
ton kokoustiloissa.
Matti Vuorensola kertoi kokemuksiaan 

ja näytti lukuisan määrän valokuvia vii-
me kesän varsin helteiseltä risteilyltään 
”Laatokan ja Äänisen aalloilla”. Kuulijoi-
ta oli paikalla 21.

• 1.12.2010 kulttuurikerhon kanssa Ate-
neumissa Viiva Italia -näyttelyssä.
Näyttelyssä olivat edustettuina keskei-
set 1900-luvun modernia italialaista tai-
detta uudistaneet suunnat ja tekijät. 
Mukana olivat mm. Giorgio Morandi, 
Massimo Cimpigli, Marino Marini ja 
Giorgio de Chirico. Esillä oli kolmisensa-
taa teosta: grafiikkaa, piirustuksia ja ak-
varelleja 42 taiteilijalta.

• 5.12.2010 yhdistyksen pikkujoulu Tallink
SPA Conference hotellissaTallinnassa.
Matkalla oli mukana useita veteraani-
kerhon jäseniä puolisoineen.

• 20.12.2010 Veteraanikerhon ja Kulttuuri-
kerhon yhteinen Pikkujoulu.
Vietimme yhdessä joulujuhlaa perintei-
sestä tarjoilusta nautiskellen. Tilaisuu-
den aikana meitä viihdytti lauluyhtye 
Sakarat hanurin säestyksellä. Juhlijoita 
oli paikalla 29.

Vuoden 2010 on Mikko Ojala toiminut RKL-
senioritoimikunnan puheenjohtajana.

Helsingin yhdistyksen hallituksessa ovat 
vuoden 2010 aikana toimineet Mikko Oja-
la, Eino Menlös ja Pentti Paavola.

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Toimintavuosi 2010 toteutui suunnitelmien 
mukaisesti. Jäsenistö osallistui toimintaan 
jokseenkin samalla tavalla kuin vuonna 
2009.

Vuosi 2010 jää mieliimme erilaisena moniin 
vuosiin nähden. Sää oli kaikkien puheissa, 
ennätys pakkasineen, lumeen, myrskytu-
hoineen ja sitten kesällä ennätys helteet. 
Koimme ne ilmastonmuutos tulossa -aja-
tuksella.

Avustuksemme kohde oli vuonna 2010 Nä-
kövammaisten Keskusliitto/Lapset. Avus-
tus oli 500 euroa.

Varsinainen toiminta
Johtokunnan kokoukset
Johtokunta on kokoontunut kuusi (6) ker-
taa. Kaikki päätökset ovat olleet yksimieli-
siä. Jäsenet ovat osallistuneet kokouksiin 
seuraavasti: Haatainen 0, Kirjavainen 5, Li-
anko 5, Luoma 5, Nissinen 4, Penttilä 5 ker-
taa. Puheenjohtaja Toivonen 6 ja varapu-
heenjohtaja Korkeamäki 6 kertaa.

Toimikunnat
Askartelija Enni ja käsityöläiset ovat ko-
koontuneet aina keskiviikkona. Ohjelma-
toimikunta on järjestänyt kaksi ohjelmail-

taa. Matkailutoimikunta järjesti kevätret-
ken Raaseporiin ja ympäristöön. 
Ohjelmaillat
• Toimintavuosi alkoi vuosikokouksella 

21.01., läsnä oli 15 jäsentä.
• 11.02. ohjelmatoimikunta järjesti ”vitsik-

kään illan”, 14 läsnä.
• 11.03. kirjainryhmä  A-K:n ilta. Esittelys-

sä oli magneettisia koruja. Saimme 
maistaa ”magneettivettä”, joka myös 
maistui. Ja sitten Junnulainen ja Kaasa-
lainen esittivät ”Täti Monikaa” riemulli-
sesti! 14 läsnä

• 08.04. kirjainryhmä L-M oli järjestänyt 
käynnin Amos Anderssonin museoon ja 
sieltä kerholle kahville, 14 mukana

• 8.05. kevätretki Raaseporiin, Tammi-
saari ja ympäristö. Tavattoman hyvä 
opas, varmaan mitään ei jäänyt sano-
matta ja hauskasti vielä. 

• 09.09. syyskauden avajaiset, jotka joh-
tokunta järjesti. Oli soppaa, vaahtokark-
keja ja kuohuvaa, 13 jäsentä mukana.

• 14.10. ohjelmatoimikunnan ”Peli-ilta”, 
10 ”pelaajaa”.

• 11.11. kirjanryhmä N-Y oli kutsunut sai-
raanhoitaja Annaliisa Tuohenmaan ker-
tomaan Afrikasta, jossa hän oli työsken-
nellyt kymmeniä vuosia. Mielenkiintoi-
nen esitys, 15 läsnä.

• 09.12. joulujuhla N-Y kirjainryhmän jär-
jestämänä. Syötiin perinteiset jouluher-
kut. Juhlan aikana oli ”pieni joulukon-
sertti”, nautittavaa. Joulupukkikin kävi, 
19 jäsentä mukana.

Muu toiminta
• 25.09. Rouvat olivat järjestäneet teatte-

rin ”Viimeinen valssi”; Helsingin Kau-
punginteatteriin, 19 katsomassa.

• 21.11. myyjäiset. Ensi tunnelma oli, ettei 
myyntiä, mutta lopputulos olikin sitten 
onnistunut. Netto oli 1643,30 euroa.

Kaikkiin tapahtumiin ja toimintaan osallis-
tui noin 190 Rouvaa.

Pitkäaikainen jäsenemme Anni Lähde on 
nukkunut pois 22.12.2009. Kunniapuheen-
johtajamme Kerttu Pohjola nukkui pois 
09.02.2010. Muistamme Heitä kunnioituk-
sella. 

Jäsenmäärä vuonna 2010 oli 60. Toiminta-
vuoden jäsenmaksu oli 11 euroa ja kerta-
kaikkinen 100 euroa.

Toimihenkilöt
Puheenjohtaja Tuula Toivonen
Varapuheenjohtaja Aune Korkeamäki
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Johtokunnan jäsenet
Leena Haatainen 
Pirkko Kirjavainen
Enni Lianko
Maila Luoma
Anja Penttilä

Sihteeri Pirkko Kirjavainen
Rahastonhoitaja Maila Luoma
Tilintarkastajat Raija Lehtola ja 
Marjatta Niemi
Varatilintarkastajat Paula Widing ja 
Irma Nevalainen

Toimikunnat:
- Ohjelma Raija Lehtola
- Käsityö Pirkko Kirjavainen
- Askartelu Enni Lianko
- Matkailu Aune Korkeamäki

Kirjainryhmien yhdyshenkilöt:
- A–K Leena Haatainen ja Liisa Kaasalainen
- L–M Raija Lehtola ja Maila Luoma
- N–Y Anja Penttilä ja Marjatta Niemi

Vuosi 2010 oli ilmastollisesti niin erilainen, 
että varmasti jää vahvasti muistoihimme. 
Myös voimakkaat maanjäristykset ja tulvat 
ovat vielä muistissamme. Johtokunta toi-
vottaa kaikille jäsenille Hyvää Uutta Vuotta 
2011 ja kiittää vuodesta 2010.

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIVENEILIJÄT HRV RY
Hallitus ja toimihenkilöt
Kommodori: Kaj Grönroos
Kunniakommodori: Pauli Pesonen 
Varakommodori: Hannu Marttila 
Rahastonhoitaja: Mirjam Pesonen 
Sihteeri: Sirpa Sääski-Rintamäki 
1.-satamakapteeni: Jorma Hokkanen 
Hallituksen jäsenet:
Markku Siikanen 
Kimmo Salo
Jouni Hiltunen
Jorma Lindström 
Tilintarkastajat:
Heikki Kylliäinen  
Martti Kutvonen 
Varatilintarkastajat:
Marita Oksman 
Antti Laine 
Katsastuspäällikkö: 
Kimmo Salo 

Vuosi oli Rakennusmestariveneilijät HRV 
ry:n 34. toimintavuosi. Sääntömääräinen 
kevätkokous pidettiin torstaina 4.3. Kallio-
niemessä. Veneilykauden ja Kallioniemen 
avajaiset ja lipunnosto pidettiin 8. touko-
kuuta. Kausi päätettiin MVS:läisten seuras-
sa syyskokoukseen 23:nä lokakuuta. 

Tammikuussa kerrattiin ensiaputaitoja ve-

neilijöiden EA-kertauskurssilla 23.1.2010. 
Kurssi oli yhteinen MVS:n kanssa.

Jäsenien merkkipäiviä muistettiin toimin-
tavuonna kuusi kertaa, joko adressein, lyh-
dyin tai pienoisperälipuin.

Kallioniemen sekä laitureiden kunnostus-
talkoita pidettiin keväällä kolmena ja syk-
syllä kahtena lauantaipäivänä. Sukeltajat 
tarkistivat laiturien ankkurointeja elokuus-
sa. Hallitus on käynyt esittelemässä laiturin 
siirtosuunnitelmia kaupungin virkamiehille 
ja talven 2011 aikana on tarkoitus päästä to-
teuttamaan suunnitelmia. 

Perinteinen juhannuksen vastaanotto Kal-
lioniemessä keräsi tänäkin vuonna jäseniä 
yhteiseen juhlaan. Yhteistoiminta Meri-
haan Veneseuran kanssa jatkui Onaksen 
saaritukikohdassa, jossa monena viikon-
loppuna vieraili veneitämme.  7. - 8.8. vie-
timme Onaksessa viikonloppua teemalla 
”byggarit tarjoaa”. HRV:stä mukana oli vii-
si venettä.

Kesäkuussa seuramme jäsenet ja kaikki 
Kallioniemen käyttäjät tavoitti suru-uuti-
nen. Pitkäaikainen talonmiehemme Kauko 
Mäkinen oli lyhyen sairauden jälkeen siirty-

nyt purjehtimaan taivaisiin joukkoihin. Hal-
litus välitti seuran surunvalittelut leskelle; 
Marja-Liisa Mäkiselle. Mäkinen jatkoi me-
netyksestään huolimatta urheasti kauden 
loppuun Kallioniemen talonmiehenä. 

Yövartioinnit jatkuivat satamassamme elo-
kuun lopusta syyskuun loppuun. Kaksi häi-
riötä kirjattiin, joista toiseen jouduttiin hä-
lyttämään poliisit paikalle.

Uusia jäseniä emme saaneet vuonna 2010. 
Jäsenmäärä oli vuoden 2010 lopussa 68. 

Laitureissamme oli veneilykaudella 2010 
kolme purjevenettä ja 12 moottorivenettä. 
Kaikki satamassa olevat veneemme katsas-
tettiin, kahta lukuun ottamatta, seuramme 
omien katsastajien voimin touko- ja kesä-
kuussa. Runkokatsastukset tehtiin talkoi-
den yhteydessä huhtikuussa. Seuralaisten 
lisäksi satamassamme vietti kesää kaksi ke-
säpaikkalaista.

Hallitus kiittää jäsenistöä aktiivisesta venei-
lykaudesta sekä satamamme ja Kallionie-
men eteen tehdyistä talkootunneista. Hal-
litus kiittää Kallioniemen isännistöä ja Mar-
ja-Liisa Mäkistä hyvästä yhteistyöstä kulu-
neena vuotena.

HIMOS
Helsingin yhdistyksen jäsenten käytössä oli 
Rakennusmestarien Säätiön omistamat Hi-
moslakka A- ja B-nimiset vapaa-ajanasun-
not. Ne sijaitsevat Jämsän Länsi-Himoksen 
Himoslaaksossa osoitteessa Laaksolankuja 
10. Asunnoissa on 3 huonetta, keittiö, ruo-
kailu- ja saunatilat sekä avara parvi, asuin-
pinta-ala on 88 neliötä.

Yhdistyksen varsinaiset jäsenet voivat va-
rata kohteita viikoksi kerrallaan hallituksen 
vahvistamaan käyttökustannuksia vastaa-
vaan omakustannushintaan.

Himoksen alue sopii oivallisesti ympärivuo-
tiseen käyttöön. Laskettelumahdollisuuk-
sien ohella Himoksella on parannettu eri-
tyisesti latuverkostoa. Himoksen maastot 
sopivat talvikauden ulkopuolella oivallises-
ti patikointiin, marjastukseen ja sienestyk-
seen.

Vapaa-ajanasunnot ovat olleet hyvin suo-
sittuja varsinkin talvikaudella. Jäsenistön 
käytön lisäksi tiloissa on järjestetty viikon-
lopun pituinen oppilastilaisuus sekä lasket-
telujaoksen tapahtuma. Molemmissa asun-

noissa on käytössä myös kaksi yhdistyksen 
nimellä olevaa hissilippua. A-majan kalus-
tusta uusittiin toimintavuoden aikana.

Vuoden 2011 viikkoja koskevat ennakkova-
raukset otettiin vastaan 2010 lokakuun lop-
puun mennessä. Vapaaksi jääneitä ja va-
pautuvia viikkoja voi hakea pitkin vuotta 
toimittamalla varaushakemuksen noin 
kuukautta ennen aiottu käyttöä.
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KALLIONIEMI
Yhdistyksen vapaa-ajan kiinteistö Kallionie-
mi sijaitsee Laajasalon rannassa osoittees-
sa Keulakuvantie 18. 

Käyttötarkoituksensa mukaisesti Kallionie-
mi on ollut kesäkauden 2010 yhdistyksen 
jäsenkunnan ja sen alaosastojen käytössä. 
Keväällä ja syksyllä pidettiin kahdet kiin-
teistön hoitoa ja ylläpitoa koskevat talkoot 
ja sen lisäksi alaosastot ovat voineet ko-
koontua siellä vapaasti. Tätä mahdollisuut-
ta voisi käyttää useamminkin.

Myös muita jäsenistön tilaisuuksia oli usei-
ta.

Vuokranantajan perinteeseen kuuluvan ns. 
kiinteistökatselmuksen Helsingin Kiinteis-
tölautakunta piti Kallioniemessä tavois-
taan poiketen vasta 10.8. Yleensä katsel-
mus on ollut keväisin. 

Kallioniemen vuokrasopimuksen jatkoneu-
vottelut tilakeskuksen kanssa alkavat ensi 
vuonna.

Kallioniemi toimii edelleen Helsingin Ra-
kennusmestariveneilijät HRV ry:n kotisata-
mana, Kallioniemessä sen käytössä on 
messirakennus. Veneilijät ovat talkoilla pi-
täneet huolta kiinteistön huolto- ja korjaus-
töistä.

HRV ry on myös syksyisin 1½ kuukautta hoi-
tanut kiinteistön yövartioinnin. Viime vuo-
sina vartiointitarve on lisääntynyt.

Toimintavuoden aikana uusittiin paikan ka-
lustoa ja tarvikkeita, rakennettiin pihaves-
sa uudelleen, tehtiin normaaleja huoltotoi-
menpiteitä kiinteistölle kuten tulisijojen 
nuohous.

Kallioniemen toimintaa hoiti viisihenkinen 
isännistö. Isännistö kokoontui vuoden ai-
kana 5 kertaa. Kallioniemen isännistöön on 
kuulunut: Kai Juurtela pj, Hannu Marttila, 
Kari Mikonsaari, Jouni Hiltunen ja Hannu 
Pekkarinen.

Kiinteistönhoitajan tehtäviä hoitivat Marja-
Liisa ja Kauko Mäkinen. Talonmies Kauko 
Mäkinen poistui alkukesällä keskuudes-
tamme.

Uusi kiinteistönhoitajasopimus saatiin sol-
mittua loppuvuodesta uuden yrittäjän Tuu-
la Halosen kanssa.

Nestori-majan käyttöaste ja vuokrat ovat 
pysyneet edellisvuosien tasolla. Majan 
kunto on hyvä, ainoastaan tiskipöydän kaa-
pin pohjalevy on vaihdettava tänä vuonna.

Majaan on hankittu uusi 21” TV, joka sisäl-

NESTORI-MAJA
tää myös DVD-soittimen. Kevät- ja syystal-
koissa on tehty pieniä huolto- ja kunnos-
tustöitä, kuten polttopuut, pihatyöt, ve-
neet ym.

Majan eristys ja lämmitys ei ole mitoitettu 

koville pakkasille. 10 - 15 oC:ssa vielä juuri 
tarkenee villasukat jalassa, mutta lämmitys 
kestää melko kauan.

Mökkivaraus ja hintatiedot yhdistyksen toi-
mistolta

MESTARI-LAULAJAT ry
Mestari-Laulajat -kuoron 95. toimintavuon-
na ylläpidettiin ja kehitettiin jäsenten kuo-
rolauluharrastusta, järjestettiin konsertte-
ja ja muita esiintymistilaisuuksia sekä osal-
listuttiin mahdollisuuksien mukaan raken-
nusmestariyhteisöjen tilaisuuksiin.

Vuoden kohokohta oli kulttuurimatka Kii-
naan ja Japaniin yhdessä Rakennusmesta-
rit ja -insinöörit AMK RKL:n kanssa. Keskei-
siä asioita olivat myös osallistuminen Hel-
singin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 
ry:n tilaisuuksiin, neljä joulukonserttia ja 
perinteinen kirkkokonsertti Pyhäinpäivä-
nä. Kaikkiaan esiinnyttiin julkisesti 18 ker-
taa.

Kuoron kevätlaulukausi alkoi keskiviikkona 
13. tammikuuta harjoituksilla ja päättyi 
19.5. Syyslaulukausi alkoi 11.8. ja päättyi 
22.12. Vakituiset harjoitukset pidettiin kes-
kiviikkoisin alkaen kello 17.30 RKL:n toimi-
talossa Länsi-Pasilassa.

Kuoro oli Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n ja Suomen Mieskuoro-
liiton /SULASOLin jäsen. Kuorossa oli 55 jä-
sentä. Jäsenmaksu oli 50 euroa. Kunniapu-

heenjohtaja ja kaksi kunniajäsentä olivat 
vapautetut jäsenmaksusta.

Yhdistyksen puheenjohtajana oli Lasse 
Suomi, varapuheenjohtajana Hannu Aho-
kanto, isäntä Martti Vähätalo. Muut halli-
tuksen jäsenet olivat: Jouko Kuusela, Ossi 
Laurila, Timo Mettälä, Arvo Mähönen, Es-
ko Niemi, Esa-Pekka Pennanen, Erkki Saa-
rits ja Reino Väljä. Hallitus kokoontui seit-
semän kertaa. 

Kuoron kunniapuheenjohtaja oli Risto Lou-
hos, kunniajäsenet Pentti Autere ja Matti 
Ylitalo.

Kuoron toiminnantarkastajina olivat Kaj 
Eklund ja Pentti Koskinen.

Toimihenkilöt olivat sihteeri Taito Itkonen, 
tiedotussihteeri Eino Uikkanen, rahaston-
hoitaja Yrjö Liimatainen, joka toimi myös 
arkistonhoitajana yhdessä Jorma Honka-
niemen kanssa. Honkaniemi huolehti lisäk-
si kuoron nuotistosta.

Äänten valvojina olivat I tenorista Reino 
Väljä ja Taito Itkonen, II tenorista Esko Nie-

mi ja Aulis Kinnunen. I bassosta Pentti Kos-
kinen ja Kari Ryöti ja II bassosta Raimo Van-
kalo ja Matti Ylitalo.
 
Kuoron taloudellinen tulos oli kertomus-
vuonna tyydyttävä ja talousarvion mukai-
nen. Konserttituotot olivat lähes edellisen 
vuoden tasoa.  Syyskuussa tehdylle Kiinan 
ja Japanin -matkalle osallistui 37 kuorolais-
ta laulunjohtaja mukaan lukien sekä 25 
kuorolaisten seuralaista. Matka voitiin to-
teuttaa Rakennusmestarien Säätiön myön-
tämällä matka-avustuksella ja käyttämällä 
taseessa olleita matkavarauksia.

Vuoden 2010 tapahtumat  
aikajärjestyksessä
• 31.1. Perinteinen vierailu Espooseen, so-

taveteraanien Kuusikotiin. Tilaisuutta 
kunnioitti läsnäolollaan mm. entinen 
puolustusvoimain komentaja kenraali 
Lauri Sutela. Ohjelmaan sisältyi mm. So-
tilaskuoro oopperasta Faust ja Veteraa-
nin iltahuuto. Solistina esiintyi Usko 
Backman.

• 10.4. Esiinnyttiin Espoon keskuksen K-Rau-
dassa. Viihdepitoinen ohjelma neljä kertaa 
noin kahden ja puolen tunnin aikana.
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• 12.4.  Vierailu Helsingin Rakennusmesta-
rit ja -insinöörit AMK ry:n vuosikokouk-
sessa. Perinteinen laulutervehdys ja 
tuulahdus tulevana syksyn Kiinan ja Ja-
panin- matkan ohjelmistosta, mm. laulu 
Japanin kielellä.

• 16.4. Kevättempaus järjestettiin Ravin-
tola Kaisaniemessä tunnuksin ”Soutu-
venheellä Kiinaan” Nautittiin ”Silkki-
tien” buffet illallinen ja pidettiin Kari 
Ryötin juontaessa hauskaa kevään ja tu-
levan matkan odotuksen merkeissä. Il-
lan solistina esiintyi  Iiro Rannema ja il-
lan tanssimusiikista vastasi Kimmo Ko-
lan orkesteri.

• 23.5. Osallistuttiin Käpylän kyläjuhliin 
esiintymällä Käpylän seurakunnan ul-
koilmamessussa Akseli Toivosen kentäl-
lä. Näin maksettiin joulukonsertin kirk-
kosalin tilavuokra. Vaikka vesisade yllät-
ti ja kastelikin juuri ennen tilaisuuden al-
kua, sen ropina loppui messun alettua 
ja aurinko pilkisteli tilaisuuden aikana.  

• 29.7. Esiinnyttiin ykköstenoriveli Kai Ha-
gelbergin merkkipäivillä, jolloin hän 
täytti 75 vuoden iän. Lukuisa määrä 
mestari-laulajia saapui onnittelemaan 
päivän sankaria Helsingin Töölöön 
Mamma Rosa -ravintolaan. Onnittelu-
tervehdysten jälkeen kuoro esitti vielä 
mm. Rakentajan laulun ja serenadin syn-
tymäpäiväsankarin puolisolle. 

• 10.8. Vierailtiin perinteiseen tapaan Hel-
singin rakennusmestarien ja -insinööri-
en kesäpaikan Kallioniemen kiinteistö-
katselmuksessa.

• 11.8. Syyskauden harjoitukset alkoivat.
• 3.-13.9. Tehtiin yhdessä RKL:n kanssa 

kaukomatka Kiinaan. Pääkohteena oli 
Shanghain maailmannäyttely Expo 
2010, jossa esiinnyttiin kaksi kertaa Suo-
men paviljongissa ja kerran Eurooppa-
aukiolla. Shanghaita ennen käytiin Pe-
kingissä, jossa esiinnyttiin Take 5 -nimi-
sessä ravintolassa. Osa kuorolaisista 
seuralaisineen jatkoi matkaa 13.9. Japa-
niin kohteinaan Kioto ja Tokio, jossa 
osallistuttiin suurlähettiläs Gustafsso-
nin vastaanotolle Suomen lähetystössä. 

Paluulento Helsinkiin tapahtui 18.9. 
Matkaa varten tehtiin 4-värijulkaisu, jos-
sa ohjelma ym. tarkemmin. Matkaan 
osallistui 36 kuorolaista ja 60 hengen 
seurue. Matkanjohtajana Kiinassa toimi 
Hannu Ahokanto. Rakennusmestarien 
Säätiöltä saatiin matkakustannuksien 
kattamiseen tuntuva avustus.

• 11.10 Esiinnyttiin laulutervehdyksin Hel-
singin Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry:n syyskokouksessa Rakennus-
mestarien talossa.

• 3.11. Pidettiin sääntömääräinen syysko-
kous. Hannu Ahokanto valittiin Mestari-
Laulajat ry:n hallituksen puheenjohta-
jaksi 1.1.2011 alkaen. Puheenjohtaja Las-
se Suomen ja kunniapuheenjohtaja Ris-
to Louhoksen johdolla onniteltiin 50 
vuotta täyttävää kuoron laulunjohtaja 
Märt Ratasseppiä. Lopuksi nautittiin pe-
rinteinen silakkalaatikkoateria päivän-
sankarin järjestämän kahvitarjoilun ke-
ra.

• 6.11. Kuoron järjestyksessä 39. pyhäin-
päivän konsertti pidettiin Temppeliauki-
on kirkossa. Ohjelmistoon sisältyi kuo-
ron oman kvintetin esittämänä kaksi 
negrospirituaalia. Konsertissa vierail-
leet Aet Ratassepp, Greta Ernesaks ja 
Tapio Tiitu esittivät  J. Rheinbergerin 
sarjan viululle, sellolle ja uruille. Konser-
tin urkusäestyksestä vastasi Tapio Tiitu. 
Kuultiin myös pastori Eeva Tikan puhe.  
Juonnosta vastasi Esa-Pekka Pennanen.

• 12.11. Kunniapuheenjohtaja Risto Lou-
hos ja puheenjohtaja Lasse Suomi edus-
tivat kuoroa laulunjohtaja Märt Ratas-
seppin 50-vuotisjuhlassa Tartossa. Päi-
vänsankarille luovutettiin kuoron myön-
tämä koulutusstipendi.

• 1.12. Osakuoro vieraili Helsingin Pakila-
kodissa esittäen jouluisen tervehdyksen 
kodin asukkaille ja henkilökunnalle sekä 
kodissa asuvalle kuoron kunniajäsenel-
le Pentti Autereelle.

• 15.12. Ensimmäinen joulukonsertti pi-
dettiin Kirkkonummen Pyhän Mikaelin 
kirkossa. Yleisöä oli vain noin sata hen-
kilöä. Laulunjohtaja Märt Ratassepp 

esitti konsertin aluksi J. S. Bachin urku-
soolon. Solisteina esiintyivät Johanna 
Tuomi ja kuoron riveistä Lasse Suomi. 
Juonnosta vastasi Esa-Pekka Pennanen. 
Puheen piti kirkkoherra Timo Posti.

• 18.12. Toinen joulukonsertti pidettiin 15. 
kerran Helsingin Käpylän kirkossa lähes 
täydelle salille. Aluksi kuultiin kanttori 
Hannu Leskisen urkusoolo. Solisteina 
esiintyivät Johanna Tuomi ja kuoron 
omista riveistä Lasse Suomi. Laulun tau-
on aikana kuultiin lääninrovasti Reijo 
Katajan puhe. Ohjelman juonsi Esa-Pek-
ka Pennanen. Kuoron ahkerat Ladyt 
vastasivat maittavasta kahvitarjoilusta 
tauon aikana sekä kukittamisesta. Läm-
minhenkinen tilaisuus päättyi yhdessä 
yleisön kanssa laulettuun Maa on niin 
kaunis. Konsertin lopuksi kuoro halusi 
kiittää erityisesti pitkäaikaista solistiaan 
Johanna Tuomea esittämällä hänelle 
loppukuorokohtauksen oopperasta 
Borgy ja Bess: Oh, Lord, I´m on My Way. 

• 20.12. Osakuoro esiintyi Helsingin Jo-
hanneksen kirkossa Meri Sikströmin siu-
naustilaisuudessa.

• 21.12. Kolmas joulukonsertti pidettiin 
Helsingin Agricolan kirkossa lähes täy-
delle salille. Aluksi kuultiin Ville Urposen 
esittämänä urkusoolo. Solistina toimi 
oopperalaulaja Jaakko Ryhänen ja pu-
heen piti pastori Yrjö Ikonen. Juonnos-
ta vastasi Hannu Ahokanto. Väliajalla 
yleisölle ja kuorolaisille oli kirkon kryp-
tassa kuoron Ladyjen järjestämänä kah-
via ja virvokkeita. Tilaisuuden päätyttyä 
kuoron puheenjohtaja Lasse Suomi kiit-
ti kuorolaisia hyvästä lauluvuodesta ja 
kokosi kuorosta ”tonttuja”, jotka jakoi-
vat kukkapuketin jokaiselle paikalla ol-
leelle ladylle.

• 22.12. Neljäs joulukonsertti pidettiin Hel-
singin Tuomiokirkossa myös lähes täy-
delle salille. Urkusoolon esitti Ville Ur-
ponen, tuomiorovasti Matti Poutiainen 
piti puheen. Solistina toimi oopperalau-
laja Jaakko Ryhänen. Konsertin juonsi 
Hannu Ahokanto.

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Vuonna 1964 perustettu Taidekerho toimii 
nykyisin Helsingin Rakennusmestarien 
Kulttuuri- ja perinnekerho (Hels. RKM-KU-
PE) -nimisenä. Tavoitteena on saada enem-
män kulttuurin ja perinteen harrastajia mu-
kaan varsinaisten taiteilijoiden lisäksi osal-
listumaan kerhon toimintaan. Jokainen 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK:n jäsen on myös kerhon jäsen.

Kerho saa vuotuisen toiminta-avustuksen 
Yhdistykseltä/ Rakennusmestarien Säätiöl-
tä. Pidemmillä ja kalliimmilla retkillä osan-
ottajilta on kerätty retkikohtaisesti päätet-
ty omakustannusosuus. 

Kaikilla näyttely-, museo- ja muilla käynneil-
lä meillä on yleensä ollut asiantunteva 
opastus, joten olemme saaneet irti näke-
mästämme paljon enemmän kuin yksityi-
sesti tutustuen. 

Vuonna 2010 kerhon puheenjohtajana toi-
mi Raimo Järvelä, varapuheenjohtajana 
Heikki Autio ja sihteerinä Anna-Riitta Kalli-
nen, muina johtokunnan jäseninä Harri Ho-
lopainen, Eino Menlös ja Martti Saarinen.

• Vuoden alkupuolella tehtiin opastettu 
tutustumiskäynti Meilahden taidemuse-
ossa olleeseen FINLANDIA 200 - Suoma-

lainen muotokuva -näyttelyyn ja samal-
la tutustuimme muihinkin esillä olleisiin 
taideteoksiin.

• Maaliskuussa tutustuttiin opastetulla 
käynnillä rakennusmestari Lauri Reitzin 
kotimuseoon ja arvokkaisiin taide-esi-
neisiin. Lauri Reitz on toiminut myös 
useita vuosia ansiokkaasti yhdistyksem-
me hallituksessa ja varapuheenjohtaja-
na. Hän oli myös perustamassa Raken-
nusmestarien Säätiötä ja kuului sen joh-
tokuntaan sekä toimi edusmiehenämme 
myös monissa muissakin järjestöissä.

• Toukokuussa tutustuttiin oppaan joh-
dolla autokiertoajelulla koko päivän ret-
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kellä Tuusulaan Rantatiehen ja sen mo-
niin  nähtävyyksiin. Tarkempia tutustu-
miskohteita olivat: Sibeliuksen koti Ai-
nola, Pekka Halosen ateljeekoti Halo-
senniemi, J.H. Erkon taiteilijakoti Erkko-
la ja Syvärannan Lottamuseossa esillä ol-
lut erityisnäyttely ”Finlandia News Ser-
vice - Talvisota suomalaisen uutistoimis-
ton silmin”.

• Kesäkuussa osallistuttiin yhdistyksen 
järjestämään retkeen Tampereelle PYY-
NIKIN kesäteatteriin, jossa nähtiin näy-
telmä Iso-Heikkilän isäntä ja hänen ren-
kinsä Kalle.

• Elokuussa tutustuttiin oppaan johdolla 

Sinebrychoffin taidemuseossa näytte-
lyyn Flaamilaiset mestarit.

• Lokakuussa pidettiin kirjoituskurssi 
Eväät vaikuttavaan kirjoittamiseen.

• Marraskuussa kerhon jäsenet osallistui-
vat runsaslukuisasti Yhdistyksen järjes-
tämään teatteri-iltaan KOLJATTI Helsin-
gin kaupunginteatterissa. Marraskuus-
sa tehtiin myös koko päivän opastettu 
retki Riihimäen lasimuseon l00-vuotis-
näyttelyyn ja Järvenpäähän, jossa tutus-
tuttiin Alvar Aallon suunnittelemaan Vil-
la Kokkoseen, jossa meille esiteltiin ta-
lon arkkitehtuuria, design ja kuulimme 
elävää korkeatasoista musiikkia.

• Joulukuussa vietettiin pikkujoulua yh-
dessä Rakennusmestariveteraanien 
kanssa. Useat kerhon jäsenet kävivät 
kuuntelemassa Mestari-Laulajien joulu-
konsertteja.

Kerhon vuosikokous pidettiin lokakuussa 
ja käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja valit-
tiin v. 2011 toimihenkilöt. Hallituksen koko-
uksia pidettiin v.2010 yhteensä 7.

Helsingin Rakennusmestarien Kulttuuri- ja 
perinnekerhon puheenjohtaja Raimo Jär-
velä toimi v. 2010 RKL:n Kulttuuri- ja perin-
netoimikunnan (RKL-KUPE) jäsen.

URHEILUTOIMIKUNTA
Urheilutoimikunta muodostuu urheilua 
harrastavien alaosastojen edustajista.

Urheilutoimikunnan puheenjohtajana toi-
mi Raimo Hartonen. Kunniapuheenjohtaja 
on Lasse Taiminen. Jaostot toimivat itse-
näisesti ja valitsevat Lassen pyttyjen saajat 
sekä päättävät omista kilpailuistaan.

Urheilutoimikunnan tavoite on ylläpitää ja 
kehittää yhdistyksen urheilutoimintaa sekä 

tehdä tarvittaessa ehdotuksia yhdistyksel-
le tai liiton urheilutoimikunnalle.

RKL:n urheilutoimikunnan puheenjohtaja-
na toimi Raimo Hartonen.

Yhdistyksen urheilutoimikunta valitsee 
vuosittain vuoden mestariurheilijan. Vuo-
den 2010 mestariurheilijaksi valittiin jälleen 
Åke Lund, jolla oli jälleen sekä kansainvä-
listä että kotimaista menestystä yleisurhei-

lussa. Åken saavutuksia oli kansainvälisellä 
tasolla veteraanien pohjoismaiden halli-
mestaruuskilpailuissa kaksi kultaa ja kaksi 
hopeaa. Suomen mestaruuskilpailuissa 
saavutuksena 11 kultaa, 3 hopeaa ja 1 
pronssi. Åke Lundin sarja on tällä hetkellä 
m 80.

LASKETTELU
Laskettelujaos järjesti tammikuun lopulla 
lasketteluviikonlopun Himoksella. Sunnun-
taina halukkaille oli laskettelukoulu. Las-
kettelujaoksen yhdyshenkilönä toimii Timo 
Arrasvuori.

HIIHTO- JA YLEISURHEILUJAOSTO
Hiihto- ja yleisurheilujaoston tehtävänä on 
huolehtia yhdistyksen jäsenten hiihdon, 
maastojuoksun ja yleisurheilun kilpailutoi-
minnan järjestämisestä yhdistyksen jäsenil-
le sekä harrastustoiminnan ylläpitämises-
tä.

Hiihto- ja yleisurheilujaostoon kuuluivat:

Lasse Taiminen, kunniapuheenjohtaja
Raimo Hartonen, puheenjohtaja ja sihteeri
Åke Lund
Kalevi Vikman
Kalevi Vartiainen
Kauko Wira
Ilkka Wastimo
Jaakko Virtanen
Esko Kuoksa

Talvi 2009-2010 oli hiihtämisen kannalta 
erittäin hyvä. Lunta oli riittävästi ja pääkau-
punkiseudun ladut erinomaisessa kunnos-
sa pitkän ajan.

RKL:n hiihtomestaruuskilpailut pidettiin 
perinteisellä hiihtotyylillä 13.-14.3 Joensuun 
Pärnävaaran hiihtokeskuksessa. Yhdistyk-
sestämme oli 7 kilpailijaa mukana. Parhai-
ten menestyivät m 35 sarjan Marko Harto-
nen, m 60 sarjan Raimo Hartonen ja rouvi-
en Eila Hartonen jotka voittivat sekä sprin-
tin, että normaalimatkan. Viestin A-sarjan 
voitto tuli joukkueella Raimo Hartonen, Ilk-
ka Wastimo ja Marko Hartonen.

Finlandia hiihdon yhteydessä suoritettiin 
perinteisellä tyylillä hiihdetty RKL:n pitkän 

matkan hiihtomestaruuskilpailu jossa kak-
soisvoiton m 60 sarjassa saavuttivat Raimo 
Hartonen ja Esko Kuoksa.

Yhdistyksen molemmat hiihtomestaruus-
kilpailut pidettiin Paloheinän maastossa. 
Perinteisellä tyylillä hiihdettiin 2.2. Osallis-
tujia oli 10. Vapaalla tyylillä hiihdettiin 11.2. 
Osallistujia oli 8.

Maastojuoksumestaruuskilpailut pidettiin 
Pirkkolan pururadalla. Kevät maastojuoksu 
oli 29.4 ja syysmaastojuoksu 23.9. Keväällä 
osallistujia oli 11 ja syksyllä 8.

RKL:n kesäpäivien yhteydessä pidettiin lii-
ton yleisurheilun ja maastojuoksun mesta-
ruuskilpailut12.6 Seinäjoella. Yhdistykses-
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tämme oli näissä lajeissa mukana 6 kilpaili-
jaa.  Paraiten menestyivät m 70 sarjan Ka-
levi Hänninen ja m 60 sarjan Raimo Harto-
nen, jotka voittivat maastojuoksun ja 1000 
metriä. Lisäksi yleisen kuulan voitti Aki Ai-
rusalo.

Yhdistyksen yleisurheilun mestaruuskilpai-
lut pidettiin 11.9 Pukinmäen kentällä. Lajei-
na olivat 100 m, 1500 m, pituus ja kuula. 

Osallistujia oli 14. Lajisuorituksia kertyi 34.

Lassen pytyt saivat vuodeksi haltuun yleis-
urheilussa Åke Lund, hiihdossa ja maasto-
juoksussa Raimo Hartonen. Pistekilpailun 
voitti Ilkka Wastimo.

Jaoston toimintaa haittaa ”ukkoutumi-
nen”, sillä vanhojen poistuessa uusia ei 
tahdo tulla mukaan.

Toivomme saavamme myös nuorempia 
mukaan toimintaan. Kilpailumme ovat 
avoimia kaikille yhdistyksemme jäsenille ja 
myös oppilasjäsenille. Erillistä osallistumis-
maksua ei peritä.

Mukaan voi tulla ihan kuntoilumielessä ei-
kä ”veren maku” suussa.

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Kausi 2009-2010

Kulunut toimintakausi oli seuramme 51. ja 
se noudatti jo perinteeksi tullutta edellis-
ten vuosien ohjelmaa. Kolmikaupunkiotte-
lut Turun ja Tampereen rkm-keilaajia vas-
taan (Turussa ja Tampereella) kuuluvat jo 
seuramme pitkiin keilaperinteisiin, kuten 
myös joka syksy ja kevät Talissa pelattavat 
ottelut mm. HakPa’a, Telaa ja MTH’a vas-
taan.

Seuramme sisäisiä kilpailuja olivat kuukau-
sikilpailu, kolmannen keskiviikon kilpailu, 
pudotuskilpailu ja Kinkkukisa. Keväällä hei-
tettiin Remonttikisa.

Kilpailusuorituksia nähtiin tällä kertaa 378 
kpl. Aikaisempien vuosien tapaan osallis-
tuimme aktiivisesti Helsingin Bowlingliiton 
sarjoihin useilla joukkueilla.

HBL:n veteraanimestaruuden voitti Arvi 
Korhonen.

Seuran mestaruuden voitti A-sarjassa Ola-
vi Arminen, B-sarjassa Harri Lindholm ja ve-
teraaneissa Raimo Säde. Pudotuskilpailun 
voitti Seppo Rautiainen. Kolmannen keski-
viikon kilpailun voitti Timo Matomaa.

Seurassamme oli kauden alussa 79 jäsentä, 
joista rekisteröityjä 54. Seuraan liittyi kaksi 
uutta jäsentä. Keskuudestamme poistui 
Aatos Lehtonen 29.4.2010.

Kuukausikokoukset pidettiin perinteisesti 
joka kuukauden toisena keskiviikkona. Ko-
kouksiin osallistui keskimäärin 27 jäsentä. 
Kokouksia oli yhdeksän.

Hallitus kokoontui kauden aikana 10 ker-
taa. Remonttikisan järjestelyistä vastasi 
pääosin järjestelytoimikunta, jonka pu-
heenjohtajana toimi edellisvuosien tapaan 
Raimo Toivanen.

Hallitus:
Kunniapuheenjohtaja 
 Elias Aho
Puheenjohtaja  
 Markku Pennanen 
 (osallistui 9 kokoukseen)
Varapuheenjohtaja 
 Raimo Toivanen (10)
Jäsenet 
 Vesa Heikkola (9)
 Ilkka Jaakkola (5)
 Tauno Lahikainen (10)
 Leo Paananen (7)
 Raimo Säde (10)
 Lars Ånäs (10)

Toimihenkilöt
Sihteeri 
 Kari Nordqvist (8)
Rahastonhoitaja 
 Veijo Piispanen (7)
Palkintojen hoitaja 
 Vesa Heikkola
Julkaisutoiminta 
 Tauno Lahikainen
Pankki- ja vakuutusasiat 
 Markku Pennanen
Tilintarkastajat 
 Mauno Lemmetyinen
 Risto Koistinen
Varatilintarkastajat 
 Reijo Sytelä
Ratamestarit 
 Tauno Lahikainen
 Jouni Jauhiainen

Kilpailutoiminta
Valtakunnansarja 1-joukkue ja 
HBL:n sarja 1-joukkue -  Ilkka Jaakkola
HBL:n muut sarjat - Vesa Heikkola
Seuraottelut - Raimo Toivanen
RKL:n, SKL:n, HBL:n ja RKM:n mestaruus-
kilpailut - Leo Paananen
Seuran sisäiset kilpailut – Tauno Lahikainen
Veteraanitoiminta – Raimo Säde
Noviisit-Vihtorit – Timo Nieminen
Seniorit (valtak. sarja + HBL) – Reijo 
Heinänen
5 x 5 sarjaa – Raimo Säde

Hallituksen erovuoroiset jäsenet ovat Vesa 
Heikkola, Leo Paananen ja Lars Ånäs. halli-
tuksessa jatkavat Ilkka Jaakkola, Tauno La-
hikainen ja Raimo Säde.

Seuramme jäseniä on toiminut mm. seuraa-
vissa luottamustehtävissä:
Timo Nieminen Rakennusmestarien Sääti-
ön hallituksen jäsen

Kauden aikana ovat merkkipäiviään viettä-
neet seuramme jäsenet:
90 v. Aatos Lehikoinen
85 v. Elias Aho
80 v. Kyösti Keronen ja Eero Lehtinen
75 v. Erkki Numminen
70 v. Kalevi Rinne
60 v. Raimo Toivanen, Vesa Heikkola ja 
Pekka Punnonen

Seuran huomionosoitukset:
5-vuotismerkki Timo Matomaa nro 194
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AMPUJAT
Vuosi 2010 oli ampujien 42. toimintavuosi. 
Ammunnassa oli tavanomaisia harjoituksia 
ja kilpailujakin käytiin. Taantuma näkyy jon-
kin verran myös harrastusaktiivisuudessa, 
mutta aktiivisuuttakin vielä löytyy.  

Vuoden ammunnat sujuivat Sipoossa 
SMY:n radalla haulikon merkeissä. 26.05. 
metsästysammunnalla, 02.06 skeet am-
munnalla. Jatkuen 11.08. metsästystrapilla. 
18.08. ammuttiin hirviammunnan täyskil-
pailu eli 4+6+10 laukausta. Ammunnoissa 
oli tällä kertaa säiden haltija myötä ja sade-
kelin kilpailuja ei nähty.

Keskusliiton Kesäkisat pidettiin Pohjan-
maalla peräseinäjoella.12.6. Tulokset löyty-
vät RKL:n nettisivuilta.

Useimmat harrastajista ovat metsästys-
taustaisia ja siksi olemme liikkeellä hyvin-
kin opastavalla ja kannustavalla asenteella. 
Ratakäyttäytymistä ja turvallisuutta koros-
tetaan ja olemme niissä valmiita myös 
opastamaan ja neuvomaan niin uusia kuin 
jo kokemusta omaavia harrastajia. Kilpailut 
ovat vähemmän verenmaku suussa tapa-
uksia.

Olemme paikalla koska tämä laji on haas-
tava ja haastaja löytyy korvien välistä.

Vuoden 2011 Keskusliiton kesäpäivien yhte-
ydessä pidettävät kilpailut järjestetään 
Kotkassa. Kisoihin valmistautuminen alkaa 
kun radat taas avataan ja aurinko kiipeää 
korkeammalle. Reippain ottein uutta rata-
kautta kohti!

SUUNNISTUS
Kuntosuunnistuksia pidettiin vuonna 2010 
tiistaisin 17 kertaa ja yhdet yökisat kauden 
päätteeksi Kuusijärvellä Vantaalla. Kävijä-
määrä tapahtumissa oli keskimäärin 115 
kuntoilijaa ja yhteensä 1954 kilpasuoritusta.

Tiistaisuunnistusten yhteydessä pidettiin 
pitkienmatkojen-, RIL-, HeRia-, Hrmy-, Ermy- 
ja Rakentaja-Rastien mestaruuskilpailut. 

Tiistaisten kilpailujen tulokset olivat kaikki-
en luettavissa pääsääntöisesti saman viikon 
keskiviikkona Internet-kotisivuilta osittees-
sa www.kolumbus.fi/rakentaja-rastit.ry.  

Perinteiset yhteenvetolistat kesän suunnis-
tuksista ovat nähtävillä ja saatavilla (prin-
tattavissa) samoilta sivuilta.

Rakentajien SM-suunnistuskilpailuja ei ol-
lut. Vuorotteluperiaatteella toimivaa järjes-
tävää yhdistystä ei löytynyt.

Kauden päättäjäiset vietettiin Kallionie-
messä 21.09.2010. Tilaisuudessa jaettiin mi-
talit ja palkinnot. Nautittiin saunan löylystä 
ja maukkaista pöydän antimista. Käytiin vil-
kasta keskustelua kesän tapahtumista ja 
huvittavista sekoiluista rasteilla.

Suunnistusjaosto piti useita puhelinkoko-
uksia vuoden aikana. 

Suunnistusjaosto
Kunniapuheenjohtaja Lasse Taiminen
Esimies/rahastonhoitaja Sakari Heikkinen  
Jäsenet Lea Asmi
 Eero Väyrynen
 Bjarne Forstén
 Arvo Olkkonen

UINTI
Uimakilpailut pidettiin vaihteeksi Helsingis-
sä Mäkelänrinteen uintikeskuksessa loka-
kuussa. Järjestäjinä olivat Esa Sievinen ja 
Jukka Pikkarainen. Keskusliiton uimakilpai-
lut piti järjestää liittokokouksen yhteydes-
sä Rovaniemellä mutta kilpailu oli peruttu, 
ilmeisesti pitkä kilpailumatka verotti osan-
ottajia.

Lisäksi uimarit osallistuivat perinteiseen 
500 m kuntouintitapahtumaan.

Vuoden 2011 keskusliiton kisat pidetään 
Kotkassa 19.11., kisaan toivotaan runsasta 
osanottoa. Yhdistyksen uintikisat pidetään 
lokakuussa.

LENTOPALLO
Lentopalloa harrastavat ammattikunnan 
edustajat ovat kokoontuneet Viikin moni-
toimihallissa harjoituksiin torstaisin klo 
17.00. Jälkipelit on puitu heti saunassa ja 
yläkerran kahvilan pöydässä.

Kevätkauden harjoitukset ja valmistautu-
minen tähtäsi hyvään kesäkuntoon, mutta 

kesäkisojen ohjelmaan ei lentopallo edes 
mahtunut. Syynä oli todennäköisesti olet-
tamus ja tieto osallistujien puuttumisesta. 
Näin jo kolmantena vuonna peräkkäin 
joukkueita ei Suomesta saatu koottua. Tu-
li taas esiin koko harrastustoimintaa vai-
vaava osanottajien vähyys ja samalla ikään-
tyminen. Jos mitään ihmerohtoa ei keksitä, 

saadaan kesäkisojen lentopallomittelöt 
laittaa muistojen suohon. 

Kaikesta huolimatta jatkamme pallon pom-
pottelua ja pisteistä taistelua hurtilla huu-
morilla Viikissä. Tervetuloa mukaan kaikki 
asiasta kiinnostuneet.
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MAILAPELIJAOS
Tenniksen peruskurssin peruuntuessa tam-
mikuussa 2010 vähäisen osanottajamäärän 
vuoksi käytimme varatut vuorot 2 + 2 tuntia 
jäsentemme aktiivisten pelaajien harjoitte-
luun. Pelaajat maksoivat pelituntinsa itse.

Keväällä toinen jaoksemme vetäjistä Mart-
ti Rissanen järjesti Laajasalon Tenniskes-
kuksessa ”Kalakukko tennisturnauksen”, 
johon osallistui neljä yhdistyksemme pe-
laajaa ja lukuisa joukko muita rakennusalal-
la toimivia tenniksen harrastajia.

Ulko- ja sisäpelikaudella yhdistyksemme 
tenniksen harrastajat pelasivat eri Tennis-
keskuksista varaamillaan vuoroilla maksa-
en pelituntinsa itse.

Syksyllä sisäpelikauden aluksi saimme va-
rattua kolme tuntia Laajasalon Tenniskes-
kuksesta. Näillä vuoroilla pelasimme 4-peli 
otteluja.

Tenniksen vakiovuorojen saanti työssäkäy-
ville jäsenillemme on vaikeaa, vapaat vuo-
rot pääkaupunkiseudulla ovat klo 21.00 - 
23.00 välisinä aikoina. Sisäpelikauden va-
paiden iltavuorojen haku eri Tenniskeskuk-
sista jatkuu.

Päivävuoroja sisäpelikaudelle on saatavis-
sa eri Tenniskeskuksissa, näitä vuoroja voi-
simme tulevaisuudessa tarjota ikääntyvien 
jäseniemme ja Veteraanikerhon käyttöön.

Useat yhdistyksemme kilpailevat jäsenet 
ovat osallistuneet Tenniskeskusten järjes-
tämiin hallisarjoihin. Muutamat pelaavat 
myös Suomen Tennisliiton sisä- ja ulkopeli-
sarjoissa sekä myös kansallisissa kilpailuis-
sa.

Tenniksen harrastajien liikuntasetelien 
käyttöetu on myös hankalaa, koska lähes-
kään kaikki Tenniskeskukset eivät hyväksy 
niitä maksuksi.

Etsimme jäsenistömme joukosta edelleen 
sulkapallokurssin vetäjää.

GOLF
Yhdistyksen golf-jaos on perustettu ke-
väällä 1991. Päättynyt kesä oli jaoksen 20:s 
toimintakausi.

Jaoksen tarkoituksena on antaa jäsenille 
mahdollisuus harrastaa yhdessä yhtä suo-
situimmista liikuntamuodoista eli golfia 
harjoitusten ja kilpailujen merkeissä. Poike-
ten muiden lajien osanottajakadosta on 
golffareiden määrä vain lisääntynyt. 

Golf, jota aikaisemmin on pidetty elitistise-
nä lajina, on nyttemmin laajasti hyväksytty 
liikuntamuoto, joka sopii kaikenikäisille 
harrastajille. 

Jaoksemme ei ole golf-seura, vaan jäsenis-
tömme kuuluu noin 40:een eri golf-seu-
raan. Näin ollen on ensiarvoisen tärkeää, 
että ainakin pari kertaa kesässä saamme 
jäsenet yhteisiin kilpailuihin ja siten tutus-
tumaan toisiinsa. Näin kohotamme mesta-
reiden urheilu- ja yhteishenkeä. 

Jaoston puheenjohtajana on toiminut Rai-
mo Kostiainen, sihteerinä Leif Wilenius ja 
kilpailutoiminnan vetäjänä Matti Väätänen.

Jäsenistö
Jaoston jäsenmäärä oli kauden päättyessä 
85.

Kokoukset
Jaoston vuosikokous pidettiin 12.4.2010. 
Vuosikokouksen lisäksi kokouksen valitse-
ma työryhmä on pitänyt omia palaverei-
taan ja monia puhelin- ja sähköpostineu-
votteluja.

Kilpailut
Jatkoimme neljän kaupungin yhdistysten 
kesken pelattavaa kaupunkiotteluiden sar-
jaa. Kilpailu pidettiin 3.8.2010 Lappeenran-
nassa Etelä-Saimaan Golfin kentällä Lap-
peenrannan yhdistyksen vastatessa järjes-
telyistä. Voittajaksi selvisi Helsinki, toiseksi 
tuli Pohjois-Kymi, kolmanneksi Kotka ja 
neljänneksi Lappeenranta. Helsingin jouk-
kueessa pelasivat: Raimo Kostiainen, Kari 
Haavisto, Vesa Merisalo ja Seppo Kuokka-
nen.

Toinen kaupunkiottelu käytiin 11.8. Helsin-
gin ja Tampereen yhdistysten kesken Tam-
pereen yhdistyksen järjestämänä. Pelipaik-
kana oli Golf Pirkkalan kenttä. Tämän otte-
lun voitti Helsinki joukkueella: Jouko Pen-
tikäinen, Jouni Hasu, Taavi Kenkkilä ja Sep-
po Kuokkanen.

RKL:n golf-mestaruudet ratkottiin 21.8. 
Golf Pirkkalan kentällä Tampereen yhdis-
tyksen järjestämänä. Kisoissa oli runsas 
osanotto ja ne saatiin vietyä loppuun kau-
niin sään vallitessa. Kisan osallistujamäärä 
oli 115 pelaajaa, joista oman yhdistyksem-
me jäseniä oli mukana 24. Helsingin jouk-
kueesta kuuden parhaan joukkoon sijoittu-
neet sarjoittain:
- A-sarjan voitti Taavi Kenkkilä ja 6. oli 

Pekka Punnonen.
- B-sarjan 4. oli Raimo Kostiainen. C-sar-

jan 3. oli Vesa Merisalo ja 6. Seppo 
Kuokkanen. Seniorisarjan 55v. 4. oli Erk-
ki Lirkki. Veteraanit 65 v. mestariksi tuli 
Jouko Pentikäinen, 2. oli Anssi Mäkelä 
ja 5. Raimo Sormunen.

- Joukkuekilpailun voitti Helsingin yhdis-
tys joukkueella: Anssi Mäkelä, Jouko 
Pentikäinen ja Taavi Kenkkilä.

Yhdistyksen omat mestaruuskilpailut jär-
jestettiin Keimolan kentällä 23.09.2010.
Osallistujia oli tällä kertaa 32.
- Seuran mestariksi SCR-sarjassa tuli Taavi 

Kenkkilä, 2. Jouni Hasu ja 3. Erkki Lirkki
- Pistebogey 1-sarjan 0-18,voitti Jouni Ha-

su, 2. Erkki Lirkki ja 3. Taavi Kenkkilä
- Pistebogey 2-sarjassa 18-36 voittaja oli 

Seppo Kuokkanen, 2. Vesa Merisalo ja 
3. Raimo Kostiainen

- Veteraanisarjan voitti Esko Hiltunen, 2. 
Raimo Sormunen ja 3. Jouko Pentikäi-
nen.

Talous
Golf-jaos on saanut Helsingin yhdistykseltä 
osittaista avustusta kilpailuihin osallistuvi-
en jäsenten matka-, majoitus- ja osanotto-
maksuihin. Muuten jäsenet ovat maksa-
neet kaikki harjoitus- ja kilpailukulunsa itse.

Tiedottaminen
Jaosto tiedottaa kokouksistaan ja kilpai-
luistaan pääsääntöisesti jäsenlehdessä se-
kä jäsenille postitetuilla tiedotteilla ja säh-
köposteilla.
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R A K E N N U S M E S TA R I E N  S Ä ÄT I Ö N 
T O I M I N TA K E R T O M U S  2 0 1 0
5 9 .  T O I M I N TAV U O S I

YLEINEN TOIMINTA
Edellisen vuoden 2009 tilinpäätös vahvis-
tettiin hallituksen varsinaisessa sääntö-
määräisessä kokouksessa helmikuun 10. 
päivänä 2010.  Vahvistetun tilikauden 2009 
tulos osoitti ylijäämää 1.231.613,76 €, josta 
säätiön sääntöjen mukaisesti päätettiin 20 
% siirtää peruspääomaan, eli 246.322,76 € 
ja käyttörahastoon 80 %, siis 985.291 €.

Puheenjohtajaksi valittiin edelleen yksimie-
lisesti Markku Niemi ja varapuheenjohta-
jaksi Jouko Karjalainen.

Varsinaisessa kokouksessa toimitettiin 
myös hallituksen täydennysvaali. Vuodesta 
1983 säätiön hallituksen jäsenenä toiminut 
Kalervo Eskola oli syksyllä 2009 pyytänyt 
terveydellisistä syistä eroa jäsenyydestään 
ja hänen tilalleen valittiin yksimielisesti kol-
mesta Helsingin Rakennusmestarit ja -insi-
nöörit AMK ry:n hallituksen esittämistä eh-
dokkaista rkm Ari Autio.

Rakennusmestarien talon vuokralaiset
Säätiön vuokralaisina Rakennusmestarien 
talon kolmannen kerroksen toimistotilois-
sa toimivat Maestro Ravintolat Oy ja Tilitoi-
misto Lehtinen Oy, joka muutti toisiin tiloi-
hin syyskuun viimeisenä päivänä alkavan, 
koko kolmannen kerroksen kattavan pe-
ruskorjausremontin tieltä.

Seure Henkilöstöpalvelut Oy oli edelleen 
talon suurin vuokralainen, jonka käytössä 
oli B-portaan ala-aula vuoden loppuun 
saakka sekä koko neljäs ja kuudes kerros, 
yhteensä 2.383 m2. Energiateollisuus ry 
toimi vuokralaisena talon 5. kerroksessa, 
joka on suuruudeltaan 1.407 m2. Liikehuo-
neistojen vuokralaisina katutasossa olivat 
edelleen Fotoyks Oy, Kampaamo Salone 
Bella Testa ja HTH Keittiöforum Oy.

Ravintolatilojen vuokralaisina olivat Eeri-
kinkadun Kulttuuriravintola Oy ja Ravinto-
la Helsingin Kaivohuone Oy alkuvuoden ni-
mellä Ravintola Burlesky ja syyskauden ni-
mellä Fredan Tivoli. Helsingin  Kaivohuone 
Oy:n kanssa tehtiin helmikuussa muutos al-
kuperäiseen vuokrasopimukseen pidentä-
mällä sopimusta viidellä vuodella tietyin 
ehdoin.

Kiinteistön korjaukset
Rakennusmestarien talossa suoritettiin ti-
likauden aikana mittavia korjaustöitä, joita 
säätiö maksoi suoraan yhteensä noin 
61.600 € ja yhtiövastikkeen kautta kiinteis-
töyhtiölle noin 330.000 €.

Energiateollisuus ry:n tiloissa tehtiin uusi-
en huoneiden saamiseksi väliseiniä ja työn 
kustannukset jaettiin tasan vuokralaisen ja 
säätiön kesken. Kesän ja alkusyksyn aikana 
kiinteistöyhtiö uusi talon kuparikatot ja ve-
sikourut.

Jo keväällä aloitettiin suunnittelu koko kol-
mannen kerroksen tilojen ajanmukaistami-
sesta, jotta tilat saadaan vastaamaan nyky-
päivän vaatimuksia  ja siten vuokrattua py-
syville vuokralaisille. Osa kerroksen tiloista 
pidettiin tyhjillään jo edellisestä vuodesta 
ja Tilitoimisto Lehtisen muutettua pois var-
sinainen saneeraustyö aloitettiin joulu-
kuun alussa. Koko kerroksen on tarkoitus 
olla käyttökunnossa vuoden 2011 juhan-
nukseen mennessä.

Muut vuokralaiset
Säätiön omistuksessa oli vuoden alussa 17 
asuinhuoneistoa, joista neljä oli vuokrattu-
na Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöö-
rit AMK ry:n jäsenelle ja muut ulkopuolisil-
le.

Helmikuussa säätiö osti vielä yhden huo-
neiston As Oy Helsingin Ventuksesta, joka 
oli kuudes säätiön omistama asunto ko. yh-
tiössä. Vuoden lopussa kaikki asunnot oli-
vat vuokrattuina ja, koska asunnot ovat 
melko uusia, niistä ei ole aiheutunut mi-
tään korjauskustannuksia.

Vuoden 2010 stipendit ja avustukset:
Rakennusmestarien Säätiön tarkoituksena 
on saamansa ja hoitamansa omaisuuden 
tuotolla tukea maamme rakennusmestari-
ammattikuntaa.  Sääntöjen mukaisen tar-
koituksen toteuttamiseksi säätiö pyrkii tu-
kemaan rakennusalan hyväksi työskentele-
viä yhteisöjä ja henkilöitä avustuksin ja sti-
pendein.  Lisäksi säätiö avustaa vuosittain 
lahjakirjan velvoittamana Helsingin Raken-
nusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n ja sen 
alaosastojen toimintaa.

Tilikauden 2010 aikana säätiö jakoi avustuk-
sia ja stipendejä seuraavasti:
• Säätiö on tukenut Helsingin Rakennus-

mestarit ja -insinöörit AMK ry:n toimin-
taa antamalla lahjakirjan mukaisesti yh-
distyksen käyttöön toimisto- (154 m2), 
kerho- (26 m2) sekä kokous- ja varasto-
tilat Rakennusmestarien talossa veloi-
tuksetta, joiden arvioitu vuosivuokra oli 
noin 40.080 €. Samoin yhdistyksen käyt-
töön veloituksetta annettujen Himok-
sella sijaitsevien vapaa-ajanasuntojen 
arvioitu vuokra vuoden ajalta oli noin 
52.000 €. 

• Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry

 – toiminnan tukemiseen 2010, 
 225. 000,00 €
• Mestari-Laulajat ry
 – toiminnan tukemiseen 2010, 
 13.800,00 €
 – matka-avustus 12.600,00 €
• Helsingin Rakennusmestarikeilaajat ry
 – toiminnan tukemiseen 2010, 
 3.000,00 €
 – kiertopalkinto 55,00 €
• RKL:n Seniorit
 – matka-avustus 3.435,00 €
• Turun RKM Seniorit
 – toiminnan tukemiseen 
 2010, 1.200,00 €
• Pioneeriaselajin Liitto ry
 – Pioneerimuseon toiminnan 
 tukemiseen 2010, 10.000,00 €
• Aurinkorannikon Rakentajat ry
 – toiminnan tukemiseen 2010, 
 3.000,00 €
• Sporttiveteraanit ry
 – toiminnan tukemiseen 2010, 
 2.500,00 € 
• Rakennusmestarien Kuntoliitto ry
 – rakennusten kunnossapitoon 
 ja korjauksiin 1.800,00 €
• Espoon Rakennusmestariyhdistys ry
 – yhdistyksen vapaa-ajanmökin 
 kunnostukseen 5.000,00 €
• Sanna-Kaisa Pylvänäinen
 – vuoden 2010 nuori 
 mestari/insinööri 500,00 €
• Rovaniemen Rakennusmestarit ja -insi-

nöörit AMK ry
 – 80-vuotisjuhla 8.000, 00 €
• Riihimäen Rakennusmestarit ja  

-insinöörit AMK ry
 – 70-vuotisjuhla 7.000,00 €

Stipendimatkat
Toimintavuoden aikana järjestettiin edel-
leen kolme stipendimatkaa.

Laatokan ja Äänisen risteily 05.-10.07.2010
Ahllund Raul, Harjumaaskola Mauri, Heire 
Olli, Lindström Paul, Morko Pekka, Papin-
niemi Eino, Pykäläinen Auvo, Päkki Jorma, 
Vuorensola Matti, Väistö Arto
10 x 999,20 €, yht. 9.992,00  €
Stipendimatka oli tarkoitettu Helsingin Ra-
kennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n se-
niorijäsenten haettavaksi.

Hoito- ja virkistysmatka Viron Pärnuun 
22.08. - 05.09.2010
Hämäläinen Seppo, Kassinen Eino, Kekko-
nen Kauko, Kilpinen Auvo, Kivistö Reijo, 
Kuoksa Esko, Myllymäki Onni, Nahkuri Ee-
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ro, Nurmi Seppo, Posti Seppo, Pulkkinen 
Reijo, Repo Eljas, Tapaninen Niilo, Vattulai-
nen Heino
14 x 980,00 €, yht.13.720,00 €
Hoito- ja virkistysmatkaa oli mahdollisuus 
hakea sekä Helsingin, että Uudenmaan pii-
rien yhdistysten veteraani- seniorijäsenet.

Virkistys- ja opintomatka Espanjan 
Fuengirolaan 14.-21.10.2010
Heiskanen Jouni, Hartonen Raimo, Hatara 
Ossi, Jauhiainen Jouni, Kostiainen Raimo, 
Kuokkanen Seppo, Lindholm Harri,Määttä 

Raino, Paulamäki Tapani, Penttilä Jussi, 
Pennanen Markku,, Pirhonen Juhani, Päivi-
nen Tapio, Ronkainen Kalervo, Saarenoja 
Heikki, Saarikko Timo, Turpeinen Pekka, 
Turunen Hannu, Vieheriäranta Timo
19 x 980,03 €, yht. 18.620,50 €
Työikäisten virkistysmatkaa oli mahdolli-
suus hakea vain Helsingin yhdistyksen jä-
senet.

Säätiö jakoi rahallista avustus tilivuoden 
2010 aikana yhteensä 339 222,50 €

Keväällä hallitus päätti stipendiryhmän esi-
tyksestä toteuttaa keväällä 2011 kaksi val-
takunnallisesti haettavaa stipendikierto-
matkaa, toinen alkuvuodesta Egyptiin ja 
toinen loppukeväästä Espanjan Andalusi-
aan. Matkoille valitaan jokaisesta RKL:n pii-
ristä yksi ja Helsingin piiristä kymmenen sti-
pendinsaajaa.  Säätiön hallitus suoritti va-
linnat stipendinsaajista piirien esityksien 
pohjalta marras-joulukuussa.

Kiinteistö Oy Fredrikinkatu 51-53
Rkm Kalevi Berlin puheenjohtaja
Rkm Markku Niemi jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen
Rkm Asko Järvinen varajäsen

Kiinteistö Oy Hevoshaanpolku 1
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori puheenjohtaja
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen
Rkm Juhani Nurminen jäsen

As Oy Leppäsuon Palvelutalo
Rkm Jouko Karjalainen jäsen

As Oy Helsingin Ventus
Rakennusneuvos Timo Nieminen puheenjohtaja

Asunto Oy Helsingin Tuutinki
Rkm Asko Järvinen jäsen

As Oy Helsingin Villa Ruukki
Rkm Ari Autio jäsen

Kiinteistö Oy Lumikelo
Rkm Markku Niemi puheenjohtaja
Kiinteistö Oy Jämsän Himos Timi
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen
Rkm Kalevi Berlin varajäsen

Rakennusmestarien Retkeilykeskus Oy
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rkm Ari Autio jäsen
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen

Säätiön hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 11 kertaa, joh-
toryhmä 10 kertaa, stipenditoimikunta 10 kertaa sekä kiinteistö-
ryhmä myös 10 kertaa.

Hallituksen jäsenyys on sääntöjen mukaisesti luottamustoimi ei-
kä siitä makseta palkkiota.

Rakennusmestarien Säätiön henkilöluettelo vuonna 2010
Hallitus
Rkm Markku Niemi puheenjohtaja
Rkm Jouko Karjalainen varapuheenjohtaja
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rkm Ari Autio jäsen
Rkm Asko Järvinen jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen
Rakennusneuvos Timo Nieminen jäsen
Rkm Juhani Nurminen jäsen
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen

Toimisto
Kaisa Aho toimistonhoitaja

Tilintarkastajat
Varsinaiset: KHT Asko Vuorenalusta, Rkm Olli Heire
Varalla: KHT, JHHT Reijo Peltola, Rkm Antero Latva

Johtoryhmä
Rkm Markku Niemi puheenjohtaja
Rkm Jouko Karjalainen jäsen
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori jäsen

Stipendiryhmä
Rakennusneuvos Timo Nieminen puheenjohtaja
Rkm Ari Autio jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen
Rkm Juhani Nurminen jäsen

Kiinteistöryhmä
Rkm Asko Järvinen puheenjohtaja
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen

Kirjanpidon tositteiden tarkastaja
Ins. AMK Raimo Seppänen

SÄÄTIÖN EDUSTAJAT ERI HALLITUKSISSA VUONNA 2010



Huhtikuu
	 9.4.	 Talkoot	Kallioniemessä,	alk.	klo	10
	 11.4.	 Kevätkokous	ja	Mestari-ilta,		
	 	 Rakennusmestarien	talo,	
	 	 ravintolasali	klo	18.30
	 11.4.	 Golf-jaos,	Vuosikokous
	 12.4.	 Koulutusta:	
	 	 Vakuuttavat	esiintymis-	ja	vuorovaikutustaidot,	
	 	 Rakennusmestarien	talo,	ravintolasali,		
	 	 Fredrikink.	51-53,	klo	17.00
	 14.4.	 Rakennusmestarien	Rouvat,	
	 	 tutustuminen	Postimuseoon	klo	16.00
	 16.4.	 Talkoot	Kallioniemessä,	alk.	klo	10
	14.-17.4.	 Virkistysmatka	Viroon,	Veteraanikerho
	 28.4.	 Yhdistyksen	Kevätmaastojuoksumestaruus-
	 	 kilpailu,	Pirkkolan	pururata	klo	18.00

Toukokuu
	 3.5.	 Kesäkasi	-biljardikisa,	Rakennusmestariklubi,	
	 	 Fredrikinkatu	51-53,	klo	16.30
	 7.5.	 Kevättalkoot	Wuoriolassa	/	RKL,	alk.	klo	10
	 16.5.	 Veteraanikerho,	
	 	 kuukausitapaaminen	Kallioniemessä
	 26.5.	 Ampujat,	Metsästysammunta

Kesäkuu
	 8.6.	 Ampujat,	Skeet	ammunta
	 18.6.	 RKL:n	kesäkisat,	Joensuu
	 21.6.	 Teatterimatka	Pyynikin	kesäteatteriin

Elokuu
	 10.8.	 Ampujat,	Trap	ammunta	
	 17.8.	 Ampujat,	Hirvi	ammunta	
	 27.8.	 RKL:n	golfmestaruuskisat,	
	 	 Hämeenlinna	Tawast-golf&Country	club
	27.-28.8.	 RKL:n	suunnistusmestaruuskisa,	Pori

Syyskuu
	 3.9.	 Yhdistyksen	Yleisurheilumestaruuskilpailut,	
	 	 Pukinmäen	kenttä	klo	11.00
	 29.9.	 Yhdistyksen	Syysmaastojuoksut,	
	 	 Pirkkolan	pururata	klo	18.00

Yhdistyksen toimisto on remontissa 
4. huhtikuuta lähtien.
Järjestösihteeri	Kirsi	Takkisen	tavoittaa	sen	jälkeen	
Rakennusmestarien	Säätiön	tiloista.	Katuosoite	on	sama,	
mutta	kerros	yhtä	alempi	eli	toinen.	Puhelin	ja	sähköposti	
pysyvät	remontin	ajan	entisinä.	Remontoituihin	tiloihin	
palataan	kesäkuun	lopulla.

Täydennykset	tapahtumakalenteriin:	
kirsi.takkinen@hrmy.fi	ja/tai	sirkka.saarinen@pp3.inet.fi

Helsingin	Rakennusmestarit	ja	-insinöörit	AMK	ry
YHDYSHENKILÖLUETTELO/
TIEDOTUSVASTAAVAT 2011

MESTARI-LAULAJAT	RY
Hannu	Ahokanto	040	5318063

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT	RY
Markku	Pennanen			040-590	1466

RAKENNUSMESTARIKLUBI	RY
Esa	Annala			0400-400	 636,	8392	3413

RKM-VENEILIJÄT	HRV	RY
Kaj	Grönroos			0400-946	 070

AMPUJAT
Esa	Säntti			050-390	0925

GOLF
Raimo	Kostiainen			0400-409	800

HIIHTO-	JA	YLEISURHEILU
Raimo	Hartonen			09-530	8050/t,	0400-416	 833

KALLIONIEMI
Kai	Juurtela			7745	2146,	041-510	7714

KULTTUURI-	JA	PERINNEKERHO
Raimo	Järvelä			09-728	2469,	0400-168	 870

LASKETTELU
Timo	Arrasvuori			040-465	9190

LENTOPALLO
Erkki	Ahvenainen			0400-217	614

MAILAPELIT
Eino	Menlös			045-678	1933,	09-726	1316/k

NESTORI-MAJA
Olavi	Järvi			050-341	7502

RAKENNUSMESTARIEN	ROUVAT
Tuula	Toivonen			050-435	1127

RKM-VETERAANIT
Pentti	Paavola			0400-933	003

SUUNNISTUS
Sakari	Heikkinen			050-354	3085

UINTI	JA	SUKELLUS
Kari	Laine			09-386	5084/k,	044-355	5282
Ari	Laamanen			0400-502	771	(sukellus)

YHDYSHENKILÖT 2011tapahtumakalenteri 2011

Sisältää yhdistyksen 
TOIMINTAKERTOMUKSEN 2010


